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Fräser

TRIUSO Hartmetall - Fugenfräser
Die TRIUSO-Fugenfräser 
sind optimal für das Aus-
fräsen der Mörtelfugen von 
Backsteinhäusern geeignet. 

Desweiteren sind sie auch 
zum Fräsen von Schlitzen 
bei Elektroinstallationen 
oder Kanälen für Sanitärin-
stallationen in Ziegel, Putz 
und Gasbeton hervorragend 
geeignet.

Sowohl in horizontaler, wie 

auch in vertikaler Richtung 
kann mit unseren Fugen-
fräsern gearbeitet wer-
den. Die Einstellung der 
Frästiefe erfolgt stufenlos.  
Durch die  Führungssohle 
mit dem Staubsaugeran-
schluss, wird die Staubbe-
lastung beim Arbeiten mini-
miert.

Der Fugenfräser wird direkt 
auf der Spindel des Winkel-

schleifers montiert. Um ein 
reibungsloses Arbeiten zu 
ermöglichen, sollte die Lei-
stung des Winkelschleifers 
nicht unter 700 W liegen.

Die Fugenfräser sind mit al-
len gängigen Winkelschlei-
fern einsetzbar (Bosch, Ma-
kita, Hitachi usw). Durch die 
3 Hartmetallschneiden wird 
die Standzeit erheblich er-
höht.

1 2 3

4 5 64

7 8
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Fräser

mit Absauganschluß für Winkelschleifmaschine

Führungssohle zum Fugenfräsen
Sole Plate for angle grinder
fresa per tubi ad angolo

Abb.: OSM-S

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

OSM-S  272404/0089/80 4AKDEPR*chabfc+ 1 73,94

mit M14-Gewinde für Winkelschleifmaschine

HM-Fugenfräser
CT Mortar Rake
fresa per muro

Abb.: OSM-FF10

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

OSM-FF6 M14/6 mm 272405/0022/44 4AKDEPR*chacbd+ 1 20,58

OSM-FF8 M14/8 mm 272405/0022/44 4AKDEPR*chacca+ 1 20,58

OSM-FF10 M14/10 mm 272405/0022/44 4AKDEPR*chacdh+ 1 20,58

OSM-FF12 M14/12 mm 272405/0022/44 4AKDEPR*chacee+ 1 20,58

mit M10-Gewinde für Winkelschleifmaschine

HM-Frässtift
CT Milling Bit
fresa per muro

Abb.: OSM-FS10

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

OSM-FS6 M10/6 mm 272406/0020/20 4AKDEPR*chabhg+ 1 18,48

OSM-FS8 M10/8 mm 272406/0020/20 4AKDEPR*chabid+ 1 18,48

OSM-FS10 M10/10 mm 272406/0020/20 4AKDEPR*chabja+ 1 18,48

OSM-FS12 M10/12 mm 272406/0020/20 4AKDEPR*chacag+ 1 18,48

M14 / M10 für Winkelschleifmaschine

Adapter für Frässtifte
Drill Bit Adaptor
adattore fresa

Abb.: OSM-A

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

OSM-A M14/M10 272407/0020/20 4AKDEPR*chabgj+ 1 18,48
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Bits

Allgemeine Antriebe

Schlitz

noch immer die gebräuchlichste Form,  
vor allem bei Holzschrauben

nur geringe Kraftübertragung möglich
hohes Riskio des Abrutschens =  

Beschäding des Werkstücks möglich

Außensechskant

typisches Profil für Maschinen-/  
Gewindeschrauben und -muttern

es lassen sich hohe Kräfte übertragen
werden meist mit Steck- oder  

Schraubenschlüssel angetrieben

Innensechskant 
(Inbus®)

kommt häufig im Möbelbau zum Einsatz
durch die große Auflagefläche können auch bei kleinen 

Abmessungen hohe Kräfte übertragen werden
kein Platz um den Schraubenkopf nötig = Lochmontage

Schnellmontage-Antriebe

Phillips- 
Kreuzschlitz

erstes Kreuzschlitzprofil
konische Profilflanken =  

gute Zentrierbarkeit für maschinelle Schraubtechnik
hohe Auswurfkräfte = Bit kann leicht abrutschen =  

Gefahr des „Ausreißen“ des Profils

Pozidriv- 
Kreuzschlitz

Weiterentwicklung des Philips-Kreuzschlitzantriebs
vier zusätzliche Stege sorgen für besseren Halt =  

hohe Drehmomentübertragung
wird häufig im Handwerk verwendet

Kraft-Antrieb

T-Sechskant 
(Torx®)

Weiterentwicklung des Innensechskant
Drehmomentübertragung nicht an den Kanten  

sondern an den Flächen = größerer Bereich 
 der Kraftübertragung 

es können höhere Drehmomente übertragen werden =  
kleinere Abmessung für gleiche Gewindeabmessung

Bei allen Antrieben gilt jedoch folgender Grundsatz:  
Um die Aufsätze nicht in kürzester Zeit zu verschleißen, schauen Sie die Schrauben 
genau an und wählen Sie den richtigen Schraubendreher bzw. Bit. 
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Bits
Abb.: BITPH2T Bit Profi

Bit „Witte“
 „Witte“ titanium profi

Made in Germany, Titanium-Beschichtung, Profi-Qualität, 25 mm, lose

Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPH1T PH1 222410/0001/58 4AKDEPR*ccaeif+ 10 1,67

BITPH2T PH2 222410/0001/58 4AKDEPR*ccaejc+ 10 1,67

BITPH3T PH3 222410/0001/58 4AKDEPR*ccafai+ 10 1,67

Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPZ1T PZ1 222411/0001/58 4AKDEPR*ccadig+ 10 1,67

BITPZ2T PZ2 222411/0001/58 4AKDEPR*ccadjd+ 10 1,67

BITPZ3T PZ3 222411/0001/58 4AKDEPR*ccaeaj+ 10 1,67

T-Sechskant
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITTX10T T10 222412/0001/74 4AKDEPR*ccaebg+ 10 1,84

BITTX15T T15 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaecd+ 10 1,92

BITTX20T T20 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaeda+ 10 1,92

BITTX25T T25 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaeeh+ 10 1,92

BITTX27T T27 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaefe+ 10 1,92

BITTX30T T30 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaegb+ 10 1,92

BITTX40T T40 222412/0001/80 4AKDEPR*ccaehi+ 10 1,92

C6,3 1/4“,  DIN3126 / ISO1173, optimale Verschleißfestigkeit durch sehr harte Titannitrid (TIN) 
Beschichtung), diese Beschichtung hat eine Härte von ca. 2800HV, lange Lebensdauer, 2 Stück 
auf SB-Karte

Bit „TIN“ Abb.: 29515

Art.-Nr. WG.-Nr. €

29513 T10 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddibd+ 1/2 5,45

29514 T15 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddica+ 1 5,45

29515 T20 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddidh+ 1/2 5,45

29516 T25 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddiee+ 1/2 5,45

29517 T27 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddifb+ 1/2 5,45

29518 T30 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddigi+ 1/2 5,45

29519 T40 / 2 Stück 222409/0005/90 4AKDJPP*eddihf+ 1/2 5,45

T-Sechskant
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Bits

Bit „BITFLEX“ 
Bitflex TIN, 1/4“, mit Dämpfungszone zwischen Antrieb und Arbeitsspitze, extrem hohe Bruch-
festigkeit, optimale Verschleißfestigkeit durch sehr harte Titannitrid (TIN) Beschichtung), diese 
Beschichtung hat eine Härte von ca. 2800HV, lange Lebensdauer

Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

26795 PH1 222408/0003/80 4AKDJPP*dbgcie+ 10/5 3,77

26796 PH2 222408/0003/80 4AKDJPP*dbgcjb+ 10/5 3,77

26797 PH3 222408/0003/80 4AKDJPP*dbgdah+ 10/5 3,77

Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

268252000 PZ1 222409/0003/80 4AKDJPP*dbgdbe+ 10/5 3,77

268262000 PZ2 222409/0003/80 4AKDJPP*dbgdcb+ 10/5 3,77

268272000 PZ3 222409/0003/80 4AKDJPP*dbgddi+ 10/5 3,77

Abb.: 26796

Bit Profi
Bit „Witte“
 „Witte“ titanium profi

Made in Germany, Titanium-Beschichtung, Profi-Qualität, 50 mm, lose

Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPH1T50 PH1 222413/0003/86 4AKDEPR*ccadce+ 10 3,61

BITPH2T50 PH2 222413/0003/86 4AKDEPR*ccaddb+ 10 3,61

BITPH3T50 PH3 222413/0003/86 4AKDEPR*ccadei+ 10 3,61

Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPZ1T50 PZ1 222414/0003/86 4AKDEPR*ccadff+ 10 3,61

BITPZ2T50 PZ2 222414/0003/86 4AKDEPR*ccadgc+ 10 3,61

BITPZ3T50 PZ3 222414/0003/86 4AKDEPR*ccadhj+ 10 3,61

T-Sechskant
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITTX10T50 T10 222415/0004/08 4AKDEPR*ccacfg+ 10 3,86

BITTX15T50 T15 222415/0004/08 4AKDEPR*ccacgd+ 10 3,86

BITTX20T50 T20 222415/0004/08 4AKDEPR*ccacih+ 10 3,86

BITTX25T50 T25 222415/0004/08 4AKDEPR*ccacha+ 10 3,86

BITTX27T50 T27 222415/0004/08 4AKDEPR*ccacje+ 10 3,86

BITTX30T50 T30 222415/0004/08 4AKDEPR*ccadaa+ 10 3,86

BITTX40T50 T40 222415/0004/08 4AKDEPR*ccadbh+ 10 3,86

Abb.: BITPH2T50
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Bits
Abb.: BIT5SK Standard Bit 

Standard Bit, 1/4“
Standard-Bit

1/4”, auf SB-Karte

Schlitz 
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BIT3SK 2x 3 mm 222416/0001/80 4AKDEPR*cfhbfd+ 2 1,84

BIT4SK 2x 4 mm 222416/0001/80 4AKDEPR*cfhbga+ 2 1,84

BIT5SK 2x 5 mm 222416/0001/80 4AKDEPR*cfhbhh+ 2 1,84

BIT6SK 2x 6 mm 222416/0001/80 4AKDEPR*cfhbie+ 2 1,84

BIT7SK 2x 7 mm 222416/0001/90 4AKDEPR*cfhbjb+ 2 1,92

BIT8SK 2x 8 mm 222416/0001/90 4AKDEPR*cfhcah+ 2 1,92

BIT345SK 3 mm + 4 mm + 5 mm 222416/0001/80 4AKDEPR*cfhcbe+ 2 1,84

 Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPH1K 2x PH1 222417/0001/80 4AKDEPR*cfhcgj+ 2 2,01

BITPH2K 2x PH2 222417/0001/80 4AKDEPR*cfhchg+ 2 2,01

BITPH3K 2x PH3 222417/0001/80 4AKDEPR*cfhcid+ 2 2,01

 Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPZ1K 2x PZ1 222418/0001/80 4AKDEPR*cfhccb+ 2 2,01

BITPZ2K 2x PZ2 222418/0001/80 4AKDEPR*cfhcdi+ 2 2,01

BITPZ3K 2x PZ3 222418/0001/80 4AKDEPR*cfhcef+ 2 2,01

BITPZ123K PZ1 + PZ2 + PZ3 222418/0002/08 4AKDEPR*cfhcfc+ 2 2,09

T-Sechskant
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITTX10K 2x T10 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhcja+ 2 2,01

BITTX15K 2x T15 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhdag+ 2 2,01

BITTX20K 2x T20 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhdbd+ 2 2,01

BITTX25K 2x T25 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhdca+ 2 2,01

BITTX27K 2x T27 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhddh+ 2 2,01

BITTX30K 2x T30 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhdee+ 2 2,01

BITTX40K 2x T40 222419/0001/80 4AKDEPR*cfhdfb+ 2 2,01

Innensechskant 
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITIN25K 2x 2,5 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfhdgi+ 2 2,26

BITIN30K 2x 3,0 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfhdhf+ 2 2,26

BITIN40K 2x 4,0 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfhdic+ 2 2,26

BITIN50K 2x 5,0 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfhdjj+ 2 2,26

BITIN60K 2x 6,0 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfheaf+ 2 2,26

BITIN345K 3 mm + 4 mm + 5 mm 222420/0002/16 4AKDEPR*cfhecj+ 2 2,26

Innensechskant 50 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITIN55K 2x 5,5 mm 222421/0002/16 4AKDEPR*ccbcdj+ 2 2,26
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Bits

Premium Bit
Premium Bit, 1/4“
Premium-Bit

1/4”, titanbeschichtet, auf SB-Karte

Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPH1TK 2x PH1 222422/0002/98 4AKDEPR*cfhegh+ 2 2,68

BITPH2TK 2x PH2 222422/0002/98 4AKDEPR*cfhehe+ 2 2,68

BITPH3TK 2x PH3 222422/0002/98 4AKDEPR*cfheib+ 2 2,68

Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPZ1TK 2x PZ1 222423/0002/98 4AKDEPR*cfhedg+ 2 2,68

BITPZ2TK 2x PZ2 222423/0002/98 4AKDEPR*cfheed+ 2 2,68

BITPZ3TK 2x PZ3 222423/0002/98 4AKDEPR*cfhefa+ 2 2,68

BITPZ123TK PZ1 + PZ2 + PZ3 222423/0004/70 4AKDEPR*cfheji+ 2 4,19

Torx
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITTX10TK 2 Stk  T10 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfae+ 2 4,61

BITTX15TK 2x T15 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfbb+ 2 4,61

BITTX20TK 2x T20 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfci+ 2 4,61

BITTX25TK 2x T25 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfdf+ 2 4,61

BITTX27TK 2x T27 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfec+ 2 4,61

BITTX30TK 2x T30 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhffj+ 2 4,61

BITTX40TK 2x T40 222424/0005/10 4AKDEPR*cfhfgg+ 2 4,61

Abb.: BITPH2TK

Bit-Set
30 Bits 255 mm in S2-Industriequalität, Adapter 60 mm mit Quick-Lock für das einfache und 
schnelle Wechseln von Bit und Bohrer, Metallkasette, 6 Stück im Display 

 
BITSET30: 
1x PH1, 4x PH2, 1x PH3 
2x PZ1, 8x PZ2, 2x PZ3 
1x 4,0 mm; 1x 5,5 mm; 1x 6,5 mm 
 
BITSET31: 
3x PZ1, 8x PZ2, 4x PZ3 
3x T15, 4x T20, 4x T25, 2x T30, 2x T40

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITSET30 30-teilig 222430/0013/90 4AKDEPR*ccbbda+ 6 11,76

BITSET31 30-teilig 222430/0013/90 4AKDEPR*ccbajd+ 6 11,76

Abb.: BITSET30
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Bits
Abb.: BITPH2 Standard-Bit

Standard Bit
Bit-Standard

Zähharte Version, gedreht, hohe Beanspruchung in allen Bereichen 56-58 HRC. Deutsches Mar-
kenfabrikat, Verbindungs-Sechskant, C6,3, DIN 3126, ISO 1173, 25 mm Länge, lose

Phillips
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPH1 PH1 222426/0000/74 4AKDEPR*cfafcj+ 10 0,83

BITPH2 PH2 222426/0000/74 4AKDEPR*cfafed+ 10 0,83

BITPH3 PH3 222426/0000/74 4AKDEPR*cfafgh+ 10 0,83

Pozidriv
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITPZ1 PZ1 222427/0000/74 4AKDEPR*cfafib+ 10 0,83

BITPZ2 PZ2 222427/0000/74 4AKDEPR*cfagae+ 10 0,83

BITPZ3 PZ3 222427/0000/74 4AKDEPR*cfagci+ 10 0,83

Torx
Art.-Nr. WG.-Nr. €

BITTX10 T10 222428/0001/28 4AKDEPR*cfbdae+ 10 1,50

BITTX15 T15 222428/0001/68 4AKDEPR*cfahad+ 10 1,50

BITTX20 T20 222428/0001/68 4AKDEPR*cfahch+ 10 1,50

BITTX25 T25 222428/0001/68 4AKDEPR*cfaheb+ 10 1,50

BITTX27 T27 222428/0001/68 4AKDEPR*cfbdbb+ 10 1,50

BITTX30 T30 222428/0001/68 4AKDEPR*cfahgf+ 10 1,50

BITTX40 T40 222428/0001/68 4AKDEPR*cffgeh+ 10 1,50

Abb.: BITTPH2K Bit mit Tiefenstop
Bit with depth stop
bit con arresto di profonditá bit PH2 con arresto di profonditá, 2 pezzi per confezione

PH2-Bit mit Tiefenstop, 2 Stück pro Packung

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITTPH2K 2x PH2 222429/0004/08 4AKDEPR*ccaffd+ 10 3,61

Abb.: BITSET71 Bit-Set
6 Bits / S2-Industriequalität, Adapter 60 mm mit Quick-Lock für das einfache und schnelle 
Wechseln von Bit und Bohrer 
BITSET71:  
1x PH1, 1x PH2, 1 x PH3,  1x PZ1, 1x PZ2, 1 x PZ3 
BITSET72:  
1x T10, 1x T15, 1x T20, 2x T25, 1x T30

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITSET71 7-teilig 222431/0006/90 4AKDEPR*ccbbif+ 6 5,87

BITSET72 7-teilig 222431/0006/90 4AKDEPR*ccbbjc+ 6 5,87
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Bits

Magazin-Schraubendreher
mit Ratschenfunktion links/rechts/feststehend, Bitmagazin mit Softautomatic, 
Bits in S2 - Industriequalität, Bitlänge: 25 mm 
Inhalt: 
1x PH0, 1x PH1, 1x PH2, 1x PH3 
1x T15, 1x T20, 1x T25, 1x T30 
1x 4 mm, 1x 5 mm, 1x 6 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITGRIFF12 12-teilig 222432/0013/00 4AKDEPR*ccbbeh+ 12 10,92

Abb.: BITGRIFF12

T-Sechskant- Bit - Box
T-Pattern Bit Bot With Magnetic Bit Holder
Bit- Box T- esagonale

7-teilig inkl. Magnethalter, Ausführung T-Sechskant

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

GRIBTORX 7-teilig 222433/0017/50 4AKDEPR*cfdgbc+ 5 15,12

Abb.: GRIBTORX

Schlagschraubersatz
Impact wrench kit
set avvitatrice a impulsi

für 1/2”-Steckschlüssel, inkl. 5/16” Adapter + 4 Bits (Schlitz 8 + 10 mm, PH 2, PH3), für Rechts- 
und Linksgang, Stahlblechbox zur Aufbewahrung

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

34SCHLAG  342435/0014/02 4AKDEPR*dedehe+ 1 12,01

Abb.: 34SCHLAG

Winkel-Schraubervorsatz
für schwer zugängliche Bereiche, inkl. 8 und 10 mm Steckschlüssel, Steckschlüsseladapter, 
Bits: PZ1+2, PH1+2, Schlirtz 5+6 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITADAPT10 1/4“ 222441/0010/24 4AKDEPR*ccbbcd+ 6 9,24

Abb.: BITADAPT10

Bit-Handhalter
Bit Holder „Original Witte“
Bit porta

Original Witte, Dauermagnet, 150 mm lange Klinge, 1/4”

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

82620 1/4”, 150 mm 222444/0012/50 4AKDJPP*cdfcjf+ 2/10 10,75

Abb.: 82620
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Bits
Abb.: BITHALT05 Kugelkopf-Magnethalter für Bits

Magnetic bit holder with quick
porta magnete per Bits

magnetischer Bithalter, Sechskantschaft, Kugelgelenk ist bis zu einem 
Winkel von 15° schwenkbar, für schwer zugängliche Bereiche, inkl. PH2-Bit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALT05 1/4“ 222436/0010/92 4AKDEPR*ccbaff+ 2 9,24

Abb.: BITHALT04 Magnethalter für Bits
Magnetic bit holder with quick
porta magnete per Bits

magnetischer Bithalter, mit Einschraubtiefeneinstellung, Sechskantschaft, inkl. T25-Bit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALT04 1/4“ 222437/0009/78 4AKDEPR*ccafga+ 2 8,82

Abb.: BITHALT02 Magnethalter für Bits
Magnetic bit holder with quick
porta magnete per Bits

1/4“ Sechskant-Schaft für Elektrowerkzeuge, magnetisch, mit Auto-Lock

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALT02 1/4” 222438/0005/98 4AKDEPR*ccacdc+ 2 5,29

Abb.: BITHALT03 Magnethalter für Bits
Magnetic bit holder with quick
porta magnete per Bits

1/4“ Sechskant-Schaft für Elektrowerkzeuge, drehbare Führungshülse mit Ringmagnet

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALT03 1/4 “ 222439/0005/52 4AKDEPR*ccacej+ 2 4,87

Abb.: BITHALTERK Bit-Magnethalter
Magnetic Bit Holder
Bit porta magnete

Länge: 60 mm, in Box

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALTERK 60 mm 222425/0002/90 4AKDEPR*cfhebc+ 2 3,35

Abb.: BITHALTER Magnethalter für Bits
Magnetic bit holder with quick
porta magnete per Bits

Edelstahlhülse, Sechskant-Schaft mit Einkerbung, Durchmesser 10,0 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BITHALTER 60 mm 222440/0005/40 4AKDEPR*cfahij+ 5 5,03

BITHALT150 150 mm 222440/0022/10 4AKDEPR*ccaach+ 5 16,80
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Bits

Adapter-Set

Adapter für Innen bzw. Außen - jeweils Vierkant / Sechskant

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

14SB2 2-teilig 222442/0003/50 4AKDEPR*ccbbaj+ 6/12 3,35

Abb.: 14SB2

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ASET3 3-teilig 222443/0005/18 4AKDEPR*ccbbbg+ 5/10 4,87

Adapter-Set
Adapter 1/4“- Bit-Sechskant zu Vierkant 1/4“; 3/8“ und 1/2“

Abb.: ASET3
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Sägeblätter

Passend für 
Atlas Copco, AEG, Bosch, DeWalt,  

Elu, Festo, Flex, Hitachi,  
Holz-Her, Kress, Mafell, Makita,  

Metabo, Protool

Passend für 
Black&Decker, 

Skil, Ryobi

Abb.: SBK01B Keramik-Stichsägeblätter
Padsaw blade set, ceramic,
confezione da 3 pz

Ref.-Nr. Bosch T 150 RIFF 
3 Stück für glasfaserverstärkte Kunststoffe, Keramik und Glas, feinkörniges, hartmetallbe-
schichtetes Sägeblatt, Schnittlänge 54 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBK01B 3x 54 mm 342445/0009/74 4AKDEPR*decbab+ 2/10 9,24

Abb.: SBM01B Metall-Stichsägeblätter
HSS Padsaw blade set, metal,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 318 A 
5 Stk. extra lange Sägeblätter für Stahl (1 - 3 mm), Profile, Rohre und Sandwichmaterial bis 
80 mm, HSS-Blatt, Zähne gefräst und gewellt, Schnittlänge 105 mm, Zahnteilung 1,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM01B 5x 105 mm 342446/0010/88 4AKDEPR*decaea+ 5/10 10,08

Abb.: SBM02B Metall-Stichsägeblätter
HSS Padsaw blade set, metal,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 118 B 
5 Stk. für Stahl und rostfreie Stähle, Alu.-und Buntmetall von 2,5 bis 6 mm, Bi-Metall-Blatt, 
Zähne gefräst und gewellt, Schnittlänge 55 mm, Zahnteilung 2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM02B 5x 55 mm 342447/0006/56 4AKDEPR*decafh+ 5/10 5,87

Abb.: SBM03B Metall-Stichsägeblätter
Bi-metal padsaw blade set,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 118 AF 
5 Stück für Bleche aus Stahl und rostfreie Stähle von 1,2 bis 2 mm, flexibles Bi-Metall-Blatt, 
lange Lebensdauer, Zähne gefräst und gewellt, Schnittlänge 55 mm, Zahnteilung 1,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM03B 5x 55 mm 342448/0009/18 4AKDEPR*decahb+ 5/10 8,39

Abb.: SBM01BD  Metall-Stichsägeblätter
HSS Padsaw blade set, metal,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. B&D A 5039 
5 Stück für dünne Bleche aus Stahl und rostfreiem Stahl von 1,2 bis 3 mm, HSS-Blatt, Zähne 
gefräst und gewellt, Schnittlänge 55 mm, Zahnteilung 1,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM01BD 5x 55 mm 342449/0006/36 4AKDEPR*decage+ 5/10 5,87
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Holz-Stichsägeblätter
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 111 C 
5 Stück für Weichholz bis 50 mm und Kunststoffe, rauher Schnitt, CV-Blatt, Zähne geschlif-
fen und geschränkt, Schnittlänge 75 mm, Zahnteilung  3 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH01B 5x 75 mm 342450/0003/86 4AKDEPR*debjhf+ 5/10 4,03

Abb.: SBH01B

Holz-Stichsägeblätter
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 144 D 
5 Stück für alle Holzarten bis 50 mm, schneller Schnitt, CV-Blatt,  Zähne gefräst und schräg 
geschärft, Schnittlänge 75 mm, Zahnteilung 4 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH02B 5x 75 mm 342451/0005/24 4AKDEPR*debjic+ 5/10 4,87

Abb.: SBH02B

Holz-Stichsägeblätter
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 101 B/T 101 BR 
5 Stk. für alle Holzarten bis 30 mm und Kunststoff, sauberer Schnitt, CV-Blatt konisch geschlif-
fen, Zähne schräg geschärft, Schnittlänge 75 mm, Zahnteilung 2,5 mm 

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH03B 5x 75 mm, Stoßzahnung 342452/0005/56 4AKDEPR*decabj+ 5/10 5,54

SBH07B 5x 75 mm 342452/0005/68 4AKDEPR*debief+ 5/10 5,29

Abb.: SBH03B

Holz-Stichsägeblätter “STAR”
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

ähnl. Ref.-Nr. Bosch T 234 X 
5 Stück für alle Holzarten bis 50 mm und Kunststoff, sauberer und schneller Schnitt, CV-Blatt 
konisch geschliffen, Zähne 3-fach schräg geschärft, patentierte Blattform, Schnittlänge 91 mm, 
Zahnteilung 2,5 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH04B 5x 91 mm 342453/0007/18 4AKDEPR*decacg+ 5/10 6,71

Abb.: SBH04B

Holz-Stichsägeblätter
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 344 D 
5 Stück für alle Holzarten bis 80 mm, schneller Schnitt, extra langes Sägeblatt, CV-Blatt, Zähne 
geschränkt und schräg geschärft, Schnittlänge 105 mm, Zahnteilung 4 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH05B 5x 105 mm 342454/0007/28 4AKDEPR*decadd+ 5/10 6,71

Abb.: SBH05B
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Abb.: SBH06B Holz-Stichsägeblätter “LAMINATOR”

Bimetal padsaw blade set,metal
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch T 101 AIF 
5 Spezialsägeblätter für alle Laminate und Parkett bis 20 mm, sauberer, splitterfreier Ober-
flächenschnitt, Bi-Metall-Blatt konisch geschnitten, Zahnung auf Stoß und schräg geschärft, 
Schnittlänge 60 mm, Zahnteilung 1,9 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH06B 5x 60 mm, Stoßzahnung 342455/0012/20 4AKDEPR*decaii+ 5/10 10,92

Abb.: SBH01BD Holz-Stichsägeblätter
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. B&D A 5053 
5 Stk. für alle Holzarten bis 30 mm und Kunststoff, sauberer Schnitt, CV-Blatt konisch geschlif-
fen, Zähne schräg geschärft, Schnittlänge 75 mm, Zahnteilung 2,5 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH01BD 5x 75 mm 342456/0005/56 4AKDEPR*debjjj+ 5/10 5,29

Abb.: SBH02BD Holz-Stichsägeblätter 
HCS Padsaw blade set, wood,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. B&D A 2207 
5 Stück für alle Holzarten bis 50 mm, schneller Schnitt, CV-Blatt,  Zähne gefräst und schräg 
geschärft, Schnittlänge 75 mm, Zahnteilung 4 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBH02BD 5x 75 mm 342457/0005/24 4AKDEPR*decaac+ 5/10 4,87

Abb.: SBSORTB Stichsägeblätter - Set
Padsaw blade assortment,
confezione da 5 pz

3 x je 1 Sägeblatt für Holz/Kunstst.: 
Ref.Nr. Bosch T 101 B(SBH07B) 
Ref.Nr. Bosch T 111 C(SBH01B) 
Ref.Nr. Bosch T 144 D(SBH02B) 
2 x je 1 Sägeblatt für Metall: 
Ref.Nr. Bosch T 118 A(SBM02B) 
Ref.Nr. Bosch T 118 B

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBSORTB 5-teilig 342458/0005/46 4AKDEPR*decajf+ 5/10 5,29

3 x je 2 Sägeblätter für Holz/Kunst.: 
Ref.Nr. Bosch T 101 B(SBH07B) 
Ref.Nr. Bosch T 111 C(SBH01B) 
Ref.Nr. Bosch T 119 BO 
2 x je 2 Sägeblätter für Metall: 
Ref.Nr. Bosch T 118 A(SBM02B) 
Ref.Nr. Bosch T 127 D

Stichsägeblätter - Set WELLWORK
Padsaw blade set, 10 pieces,
confezione da 10 pz

Abb.: 561000

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

561000 10-teilig 342459/0006/64 4AKDEPR*debidi+ 5/10 5,87
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Passend für 
Atlas Copco, AEG, Black & Decker, Bosch, Elu, Fein, Flex,

Hitachi, Makita, Metabo, Milwaukee, Porter Cable, Rems, Rockwell, Roller, Skil

Metall-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch S 922 BF 
5 Universalblätter für Stahl, rostfreie Stähle von 2,5 bis 3,5 mm und Buntmetalle, Bi-Metall-
Blatt, Zähne gefräst und gewellt,  Schnittlänge 130 mm, Zahnteilung 14 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBM01 5x 130 mm 342460/0015/26 4AKDEPR*decbdc+ 5/10 13,44

Abb.: SSBM01

Metall-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch S 1022 HF 
5 Universalblätter für Stahl, rostfreie Stähle von 3,5 bis 5 mm und Buntmetalle Bi-Metall-Blatt, 
Zähne gefräst und gewellt,  Schnittlänge 180 mm, Zahnteilung 10 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBM02 5x 180 mm 342461/0021/90 4AKDEPR*decbej+ 5/10 18,48

Abb.: SSBM02

Holz-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

5 Universalblätter für alle Holzarten, CV-Blatt, Zähne gefräst und geschränkt, Schnittlänge 
130 mm, Zahnteilung 4 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBH01 5x 130 mm 342462/0010/76 4AKDEPR*decbbi+ 5/10 9,24

Abb.: SSBH01

Holz-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch S 644 D 
5 extra dicke Blätter für schnelle, gerade Schnitte in alle Holzarten, Kunststoff, Gipskarton, CV-
Blatt,  Zähne gefräst, geschränkt, schräg geschärft, Schnittlänge 130 mm, Zahnteilung 6 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBH02 5x 130 mm 342463/0014/74 4AKDEPR*decbcf+ 5/10 12,60

Abb.: SSBH02

Holz-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch S 1531 L 
5 Spezialblätter für grünholz, CV-Blatt, Zähne gefräst, schräg geschärft und induktiv gehärtet, 
Schnittlänge 220 mm, Zahnteilung 4/5 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBH03 5x 220 mm 342464/0019/94 4AKDEPR*decbfg+ 5/10 16,80

Abb.: SSBH03
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Abb.: 27506

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27501 130 x 16 x 2,4 mm, 18 Z 272467/0012/40 4AKDEPR*chbfff+ 1 10,50

27502 150 x 16 x 2,8 mm, 24 Z 272467/0018/84 4AKDEPR*chbfgc+ 1 15,96

27503 156 x 12,75 x 2,8 mm, 24 Z 272467/0017/44 4AKDEPR*chbfhj+ 1 14,28

27504 160 x 16 x 2,8 mm, 24 Z 272467/0017/92 4AKDEPR*chbfig+ 1 15,12

27505 160 x 20/16 x 2,8 mm, 24 Z 272467/0023/70 4AKDEPR*chbfjd+ 1 18,48

27506 180 x 30/20 x 2,8 mm, 30 Z 272467/0022/44 4AKDEPR*chbgaj+ 1 18,48

27507 190 x 16 x 2,8 mm, 30 Z 272467/0020/96 4AKDEPR*chbgbg+ 1 16,80

27508 190 x 20 x 2,8 mm, 30 Z 272467/0020/96 4AKDEPR*chbgcd+ 1 16,80

27509 190 x 30 x 2,8 mm, 30 Z 272467/0026/40 4AKDEPR*chbgda+ 1 18,48

27510 210 x 30/25 x 2,8 mm, 34 Z 272467/0032/16 4AKDEPR*chbgeh+ 1 27,30

27511 250 x 30/25/20 x 3 mm, 42 Z 272467/0042/04 4AKDEPR*chbgfe+ 1 35,29

27512 315 x 30 x 3,2 mm, 48 Z 272467/0047/20 4AKDEPR*chbggb+ 1 39,49

27540 400 x 30 x 3,8 mm, 28 Z 272467/0073/16 4AKDEPR*chcbdc+ 1 63,02

CC buzz saw blade, nail resitent
sega circolare per legno, resistente ai chiodi

DIN 8083 Kreissägeblatt mit HM-bestückten Zähnen, nagelfest, für Präsizionsschnitte, 
Wechselzahn, für Hand- und Tischkreissägen, für Längs- und Querschnitte

HM-Kreissägeblatt

Abb.: SSBH04 Holz-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 5 pieces,
confezione da 5 pz

Ref.-Nr. Bosch S 2345 X 
5 Spezialblätter für saubere Schnitte und Kurvenschnitte in allen Holzarten, CV-Blatt konisch 
geschliffen, Zähne dreifach schräg geschärft, Schnittlänge 130 mm, Zahnteilung 6 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBH04 5x 130 mm 342465/0019/66 4AKDEPR*decbgd+ 5/10 16,80

Abb.: SSBH05 Holz-Säbelsägeblätter
Sabre saw blade set, 2 pieces,
confezione da 2 pz

Ref.-Nr. Bosch S 1542 K 
2 Sägeblätter, Zähne geschränkt, schräg geschärft und induktiv gehärtet, sehr grob verzahntes 
Blatt für aggressive und schnelle Schnitte in nassem Holz (< 190 mm), 3 ZpZ

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SSBH05 2x 220 mm 342466/0009/50 4AKDEPR*deeaca+ 2/5 8,39
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Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RZRS 4-tlg. 342468/0001/56 4AKDEPR*dechji+ 5/10 1,67

Reduzierringset
Reducing ring set, 4pcs.,
riduzioni foro, 4 pezzi

für Kreissägeblätter, 4 Stück je Set: 
- 1x 16 mm auf 12,75 mm 
- 1x 20 mm auf 16 mm 
- 1x 20 mm auf  12,75 mm 
- 1x 30 mm auf 20 mm

Abb.: RZRS

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RZRS4 4-tlg. 343056/0002/60 4AKDEPR*deegdb+ 5 2,51

Reduzierringset
für Kreissägeblätter, 4 Stück je Set: 
- 1x 20 mm auf 16 mm 
- 1x 30 mm auf 16 mm 
- 1x 30 mm auf 20 mm 
- 1x 30 mm auf 25 mm

Abb.: RZRS4
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Abb.: 421151 Diamant-Schleifteller

Diamond Backing Pad
disco diamantato sgrosso pietra

zum Schleifen von Beton, Stein, Naturstein und allgemeinen Baustellenmaterialien,  
Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

421151 115 mm 272469/0041/38 4ALADQM*aabibi+ 2 36,13

Abb.: 2687725 Diamant-Trennscheibe
Stone - Diamond Cutting Disc

disco-diamantato da taglio pietra

Trennscheibe „ROTRING“, für Beton, Granit, usw., lasergeschweißt, mit Turbosegmenten 
Segmenthöhe 10 mm, Innen-ø  25,4 mm für Trennschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

2687725 350 mm 272470/0147/00 4ALADQM*aacagi+ 1 96,60

Abb.: 27603 Stein - Diamanttrennscheibe DIY
Stone - Diamond Cutting Disc DIY

disco-diamantato da taglio DIY pietra

Universalscheibe, segmentierter Schneiderand, gesintert, Innen-ø  22,2 mm, für wechselnde 
Anwendung. Hauptanwendung: Beton, Betondachpfannen, mittelharte Steine, abrasives Baustel-
lenmaterial

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27600 115 mm 272471/0021/38 4ALADQM*cfafca+ 1 18,06

27601 125 mm 272471/0027/52 4ALADQM*cfagcj+ 1 23,52

27602 180 mm 272471/0050/40 4ALADQM*cfahci+ 1 42,01

27603 230 mm 272471/0062/60 4ALADQM*cfaich+ 1 48,73

Abb.: 27623 Stein - Diamanttrennscheibe Profi
Stone - Diamond Cutting Disc „Profi“

disco-diamantato da taglio pietra Profi

Standardscheibe mit hoher Schnittleistung, segmentierter Schneiderand, gesintert,  
Innen-ø 22,2 mm, Hauptanwendung: Beton, Betondachpfannen, mittelharte Steine

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27620 115 mm 272472/0029/44 4ALADQM*cfafbd+ 1 24,36

27621 125 mm 272472/0035/92 4ALADQM*cfagbc+ 1 27,72

27622 180 mm 272472/0069/40 4ALADQM*cfahbb+ 1 52,93

27623 230 mm 272472/0085/52 4ALADQM*cfaiba+ 1 63,02

Abb.: 27613 Stein - Diamanttrennscheibe Turbo
Stone - Diamond Cutting Disc „Turbo“

disco-diamantato da taglio pietra Turbo

Standardscheibe für einen sauberen Schnitt, geschlossener Schneiderand, gesintert,  
Innen-ø  22,2 mm, Hauptanwendung: Altbeton, Marmor, Klinker, Sandstein, Granit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27610 115 mm 272473/0025/32 4ALADQM*cfdbbi+ 1 20,41

27611 125 mm 272473/0032/22 4ALADQM*cfdcbh+ 1 26,46

27612 180 mm 272473/0058/24 4ALADQM*cfddbg+ 1 46,21

27613 230 mm 272473/0075/58 4ALADQM*cfdebf+ 1 54,61
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Stein - Trennscheibe
Stone - Cutting Disc

disco da taglio pietra

Universalscheibe für die Steinbearbeitung, gewebeverstärkt, Innen-ø  22,2 mm 
115 mm / 125 mm gekröpft, 178 mm /230 mm flach

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27640 115 x 2,5 mm 272474/0001/28 4ALADQM*ddebah+ 25 1,42

27641 125 x 2,5 mm 272474/0001/48 4ALADQM*ddecag+ 25 1,67

27642 178 x 3,0 mm 272474/0001/98 4ALADQM*ddedaf+ 25 2,09

27643 230 x 3,0 mm 272474/0002/74 4ALADQM*ddefad+ 25 2,51

Abb.: 27640

FAVORIT Trennscheibe Universal Stein

Für universelles Trennen von Baustellenmaterialien, Innen-ø  22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

33415 115 x 2,5 mm, gekröpft 272475/0005/50 4ALADQM*ddebfc+ 5/10 5,03

33425 125 x 2,5 mm, gekröpft 272475/0005/90 4ALADQM*ddecfb+ 5/10 5,87

Abb.: 33425

Diamant-Trennscheibe
Diamond Cutting Disc

disco-diamantato da taglio

für Fliesen. Kacheln, Feinsteinzeug, Trockenschnitt, EN 13236, BEV D12, Innen-ø  22,2 mm, 
max. 80 m/s, max. 13300 U/min

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

26815 115 x 1,2 mm 272476/0024/16 4ALADQM*cgibfa+ 2 19,74

26825 125 x 1,2 mm 272476/0030/70 4ALADQM*cgicfj+ 2 23,52

Abb.: 26815

Fliesen - Diamanttrennscheibe DIY
Tile - Diamond Cutting Disc „Profi“

disco-diamantato da taglio Profi piastrelle

Universal-Fliesenscheibe mit geschlossenem Schneiderand, gesintert, Innen-ø  22,2 mm, be-
sonders geeignet zum Trennen von weichen, glasierten Fliesen, Trockenschnitt

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27605 110 mm 272477/0006/74 4ALADQM*cfgcdc+ 1 5,87

Abb.: 27605

Fliesen - Diamanttrennscheibe Profi
Tile - Diamond Cutting Disc DIY

disco-diamantato da taglio DIY piastrelle

Profi-Fliesenscheibe mit geschlossenem Schneiderand, gesintert, Innen-ø  22,2 mm, besonders 
geeignet zum Trennen von mittelharten und härteren Fliesen, Trockenschnitt

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27604 110 mm 272478/0012/84 4ALADQM*acfgcd+ 1 10,08

Abb.: 27604
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Abb.: 10035 Metall-Trennscheibe Inox

Cutting Disc Metal Inox
disco da taglio inox piatto

Trennscheibe „Progress“ – Inox, zum Trennen von dünnen Blechen (speziell Karosseriebau), 
Profilen, Röhren und rostbeständigen Stählen. Hohe Schnittgeschwindigkeit, saubere Schnittflä-
chen, geringer Grat, weniger Schnittabfall, Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

10035 180 x 2,0 mm 272479/0003/20 4ALADQM*baadfb+ 25 3,18

10055 230 x 2,0 mm 272479/0004/12 4ALADQM*baaffj+ 25 4,03

Abb.: 27631 Metall - Trennscheibe
Metal - Cutting Disc

disco da taglio metallo

Universalscheibe für die Metallbearbeitung, gewebeverstärkt, Innen-ø 22,2 mm 
115 mm und 125 mm gekröpft, 178 mm und 230 mm flach

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27630 115 x 2,5 mm 272480/0001/20 4ALADQM*ddabaj+ 25 1,42

27631 125 x 2,5 mm 272480/0001/40 4ALADQM*ddacai+ 25 1,50

27632 178 x 3,0 mm 272480/0001/84 4ALADQM*ddadah+ 25 1,92

27633 230 x 3,0 mm 272480/0002/58 4ALADQM*ddafaf+ 25 2,51

Abb.: 27660 Metall - Schruppscheibe
Cutting Disc Metal

disco per sbavature metallo

bewährte Universalscheibe für den Kantenschliff und Entgratungsarbeiten in allen Bereichen der 
Metallbearbeitung, Innen-ø  22,2 mm 
115 mm / 125 mm gekröpft, 178 mm flach

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27660 115 x 6 mm 272481/0002/10 4ALADQM*ddccac+ 10 2,34

27661 125 x 6 mm 272481/0002/36 4ALADQM*ddcdab+ 10 2,34

27662 178 x 8 mm 272481/0003/94 4ALADQM*ddcgai+ 10 3,61

Abb.: INOX125 Metall - Trennscheibe Inox, flach
Cutting Disc Metal Inox

disoc da taglia inox piatto

extra dünne Universalscheibe für dünnwandige Querschnitte, insbesondere für Edelstahl, dünne 
Bleche, usw., Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

INOX115 115 x 1,2 mm 272482/0002/24 4ALADQM*baabdj+ 25 2,01

INOX125 125 x 1,2 mm 272482/0002/24 4ALADQM*baacdi+ 25 2,18

Abb.: 33015 Metall-Trennscheibe
Metal - Cutting Disc

disco da taglio metallo

Universal-Trennscheibe  für Stahl

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

33015 115 x 3,0 mm, 5 Stk. 272485/0004/70 4ALADQM*ddabfe+ 5/10 4,19

33025 125 x 3,0 mm, 5 Stk. 272485/0005/30 4ALADQM*ddacfd+ 5/10 5,03
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Fächerscheibe konvexe Form
disco lamellare

Zirkonkorund-Gewebe-Lamellen auf Glasgewebeteller mit großem Stützring, gekröpft besonders 
geeignet für die Bearbeitung von rostfreiem Stahl, gehärtetem Stahl, Stahlguß usw.  
Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27650 115 mm / K 40 272483/0004/12 4ALADQM*ddgbfg+ 10 3,61

27651 115 mm / K 60 272483/0004/12 4ALADQM*ddgcff+ 10 3,61

27652 115 mm / K 80 272483/0004/12 4ALADQM*ddgdfe+ 10 3,61

27653 125 mm / K 40 272483/0004/72 4ALADQM*ddggfb+ 10 4,19

27654 125 mm / K 60 272483/0004/72 4ALADQM*ddghfa+ 10 4,19

27655 125 mm / K 80 272483/0004/72 4ALADQM*ddgifj+ 10 4,19

Abb.: 27651

Metall-Trennscheibe
Metal - Cutting Disc

disco da taglio metallo

extra dünne Universalscheibe für dünnwandige Querschnitte, Innen-ø 22,2 mm,, insbesondere 
für Edelstahl, dünne Bleche, usw. 

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

6501312 115 x 1,0 mm, 12 Stk. 272484/0012/00 4ALADQM*aacidj+ 1/20 8,39

6502312  125 x 1,0 mm, 12 Stk. 272484/0012/76 4ALADQM*aacieg+ 1/20 8,39

Abb.: 6501312

Diamanttrennscheibe
Diamond cutting disc
dischi diamantati a settori foro 22,2 mm

“Wellwork” Innen-ø 22,2 mm für Winkelschleifer, für Ziegel, MPA geprüft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563401 115 mm 342486/0005/00 4AKDEPR*decici+ 5/10 4,53

563402 125 mm 342486/0005/26 4AKDEPR*decidf+ 5/10 5,03

563403 180 mm 342486/0010/80 4AKDEPR*deciec+ 5/10 10,08

563404 230 mm 342486/0016/34 4AKDEPR*decifj+ 5/10 14,28

Abb.: 563401

Turbo-Diamanttrennscheibe
Turbo diamond cutting disc
dischi diamantati a corona continua “turbo” foro 22,2 mm

“Wellwork” Innen-ø 22,2 mm für Winkelschleifer, für Beton, MPA geprüft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563405 115 mm 342487/0005/26 4AKDEPR*decigg+ 5/10 5,03

563406 125 mm 342487/0005/84 4AKDEPR*decihd+ 5/10 6,13

563407 180 mm 342487/0011/38 4AKDEPR*deciia+ 5/10 10,08

563408 230 mm 342487/0017/18 4AKDEPR*decijh+ 5/10 15,12

Abb.: 563405
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Abb.: 563400 Diamanttrennscheibenset

Diamond cutting disc, 3-piece,
kit 3 dischi diamantati foro 22,2 mm

“Wellwork” Innen-ø 22,2 mm für Winkelschleifer. Je eine Scheibe für Beton, 
Ziegel und Fliesen, nach DIN 13236, MPA geprüft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563400 3-er Set, 110/115 mm 342488/0011/40 4AKDEPR*deciae+ 5/10 10,08

563425 3-er Set, 125 mm 342488/0012/08 4AKDEPR*dedgfi+ 5/10 10,92

76/60 x 40 mm, M14-Gewinde, Typ C 36 R - mittel, für Beton, Granit und Gestein

Schleiftopf
cup wheel

mola a tazza 76/60 x 40 mm, filetto M14, tipo C 36 R - medio, per cemento, granito e roccia

Abb.: 14601

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

14601 76/64 x 40 mm 272489/0011/90 4ALADQM*begabe+ 1 10,08
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Draht- und Nylonbürsten

Zopf-Rundbürste
Steel wire braid-conical brush

spazzola circolare fili intrecciati acciaio inox foro 22,2 mm

nach DIN EN 1083 
0,50 mm Edelstahl, glatt, 20 Zöpfe 
Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRBEB22 ø 115 mm x 12 mm 342490/0033/24 4AKDEPR*debhhh+ 1/4 26,46

Abb.: ZRBEB22

Rundbürste
Circular brushes

Innen-ø 22,2 mm 
0,50 mm Edelstahldraht, gezopft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRE115 ø 115 mm / 20 Zöpfe 342508/0014/30 4AKDEPR*deefgd+ 1 12,60

ZRE125 ø 125 mm / 22 Zöpfe 342508/0014/90 4AKDEPR*deefje+ 1 13,44

Abb.: ZRE115

Zopf-Rundbürste
Steel wire braid-round brush

spazzola circolare fili intrecciati acciaio foro 22,2 mm

nach DIN EN 1083 
0,50 mm Stahl, glatt, 20 Zöpfe 
Innen-ø 22,2 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRBSB22 ø 115 mm x 12 mm 342491/0016/44 4AKDEPR*debhfd+ 1/4 14,11

Abb.: ZRBSB22

Rundbürste
Circular brushes

Innen-ø 22,2 mm 
0,50 mm Stahldraht, gezopft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRS115 ø 115 mm / 20 Zöpfe 342509/0006/80 4AKDEPR*deeffg+ 1 6,71

ZRS125 ø 125 mm / 22 Zöpfe 342509/0007/90 4AKDEPR*deefih+ 1 7,55

Abb.: ZRS115

Zopf-Rundbürste
Steel wire braid-round brush

spazzola circolare fili intrecciati acciaio attacco M14

nach DIN EN 1083 
0,50 mm Stahl, glatt, 20 Zöpfe 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRBS50 ø115 mm x 12 mm 342492/0019/48 4AKDEPR*debhga+ 1/4 15,96

Abb.: ZRBS50
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Draht- und Nylonbürsten
Abb.: ZRSM115 Rundbürste

Circular brushes
 M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,50 mm Stahldraht, gezopft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZRSM115 ø 115 mm / 20 Zöpfe 342510/0007/50 4AKDEPR*deefha+ 1 7,55

Abb.: ZKBS50 Zopf-Kegelbürste
Steel wire braid-round brush

spazzola semiconica fili intrecciati acciaio attaccco M14

nach DIN EN 1083 
0,50 mm Stahl, glatt, 18 Zöpfe 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZKBS50 ø 100 mm x 12 mm 342493/0016/10 4AKDEPR*debheg+ 1/2 14,11

Abb.: ZTBS10012 Kegelbürsten-Display
Bevel brushes display

espositore spazzole coniche 

100 x 12 mm 
18 Zöpfe 
M14-Gewinde für Winkelschleifer 
Stahldraht 0,50 mm 
12 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZTBS10012 12 Stk. 342529/0014/30 4ALHDPT*babfic+ 12 12,34

Abb.: ZKS100 Kegelscheibenbürste
bevel brushes
 
M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,50 mm Stahldraht, gezopft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZKS100 ø 100 mm / 18 Zöpfe 342507/0006/80 4AKDEPR*deegbh+ 1 5,87

Abb.: 563413 Zopf-Kegelbürste
Steel wire braid-round brush
spazzola semiconica fili intrecciati acciaio attaccco M14

18 Zöpfe 
Stahldraht 0,50 mm 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563413 ø 100 mm 342528/0007/82 4AKDEPR*daahgh+ 4/36 6,71



571

Draht- und Nylonbürsten

Kegelscheibenbürste
bevel brushes 
M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,30 mm Stahldraht, gewellt, zweireihig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

KS100 ø 100 mm 342506/0006/30 4AKDEPR*deegaa+ 1 5,87

Abb.: KS100

Topfbürste
Stainless steel wire cup brush

spazzola conica fili acciaio inox attacco M14

nach DIN EN 1083 
0,30 mm Edelstahl, gewellt 
M14-Gewinde für Winkelschleifer
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

TBE30 ø 60 mm 342495/0014/22 4AKDEPR*debgjc+ 1/4 12,34

Abb.: TBE30

Topfbürste
Cup brushes 
M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,30 mm Edelstahldraht, gewellt, zweireihig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

TEM60 ø 60 mm 342517/0011/40 4AKDEPR*deeeea+ 1 10,08

Abb.: TEM60

Topfbürste
Steel wire cup brush

spazzola conica fili acciaio attacco M14

nach DIN EN 1083 
0,35 mm Stahl, gewellt 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

TBS35 ø 60 mm 342494/0009/26 4AKDEPR*debgif+ 1/4 8,82

Abb.: TBS35

Topfbürste
Cup brushes

M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,30 mm Stahldraht, gewellt, zweireihig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

TSM60 ø 60 mm 342515/0005/40 4AKDEPR*deeecg+ 1 5,03

TSM75 ø 75 mm 342515/0006/50 4AKDEPR*deeefh+ 1 5,87

TSM80 ø 80 mm 342515/0007/60 4AKDEPR*deeege+ 1 7,55

TSM100 ø 100 mm 342515/0009/20 4AKDEPR*deeehb+ 1 8,39

Abb.: TSM80

Topfbürste
Steel wire cup brush
spazzola conica fili acciaio attacco M14

Stahldraht 0,30 mm gewellt 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563412 ø 60 mm 342527/0006/62 4AKDEPR*daahhe+ 5/60 5,87

Abb.: 563412
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Draht- und Nylonbürsten
Abb.: TMM60 Topfbürste

Cup brushes 

M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,30 mm Edelstahldraht, gewellt, zweireihig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

TMM60 ø 60 mm 342516/0009/90 4AKDEPR*deeedd+ 1 9,24

Abb.: ZTBE50 Zopf-Topfbürste
Stainless steel wire braid-pot

spazzola conica fili acciaio inox intreccciati attacco M14

nach DIN EN 1083 
0,50 mm Edelstahl, glatt, 18 Zöpfe 
M14-Gewinde für Winkelschleifer
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZTBE50 ø 65 mm 342497/0025/08 4AKDEPR*debiah+ 1/4 20,41

Abb.: ZTEM65 Topfbürste
Cup brushes 

M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,50 mm Edelstahldraht, gezopft 
18 Zöpfe

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZTEM65 ø 65 mm / 18 Zöpfe 342511/0010/90 4AKDEPR*deefab+ 1 10,08

Abb.: ZTBS35 Zopf-Topfbürste
Steel wire braid-pot brush

spazzola conica fili acciaio intrecciati attacco M14

nach DIN EN 1083 
Stahl, 18 Zöpfe, glatt, ø 65 mm 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZTBS35 0,35 mm 342496/0013/70 4AKDEPR*debhie+ 1/4 12,34

ZTBS50 0,50 mm 342496/0012/54 4AKDEPR*debhjb+ 1/4 11,59

Abb.: ZUBS5012 Topfbürsten-Display
Cup brushes display

espositore spazzole a tazza

65 mm / 18 Zöpfe 
Stahldraht 0,50 mm 
M14-Gewinde für Winkelschleifer 
12 Stück lose im Display
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZUBS5012 12 Stk. 342530/0011/34 4ALHDPT*babfjj+ 12 9,91

Abb.: ZTSM6535 Topfbürste
Cup brushes 

M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,35 mm Stahldraht, gezopft 
18 Zöpfe

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZTSM6535 ø 65 mm / 0,35 mm 342512/0007/90 4AKDEPR*deeejf+ 1 7,55

ZTSM6550 ø 65 mm / 0,50 mm 342513/0006/80 4AKDEPR*deeeii+ 1 6,71



573

Draht- und Nylonbürsten

Zopf-Topfbürste
Steel wire braid-pot brush
spazzola conica fili acciaio intrecciati attacco M14

18 Zöpfe 
Stahldraht 0,50 mm 
M14-Gewinde für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563411 ø 65 mm 342526/0006/78 4AKDEPR*daahed+ 5/60 5,87

Abb.: 563411

Topfbürste
Cup brushes with cylindric cap

M14-Gewinde für Winkelschleifer 
0,50 mm Stahldraht, gezopft, Zylindrische Kappe

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZZTSM65 ø 65 mm / 18 Zöpfe 342514/0008/50 4AKDEPR*deefbi+ 1 7,55

ZZTSM80 ø 80 mm / 24 Zöpfe 342514/0010/70 4AKDEPR*deefcf+ 1 9,66

ZZTSM100 ø 100 mm / 26 Zöpfe 342514/0014/40 4AKDEPR*deefdc+ 1 12,60

ZZTSM120 ø 120 mm / 32 Zöpfe 342514/0017/80 4AKDEPR*deefej+ 1 16,80

Abb.: ZZTSM100

Rundbürste
Stainless steel wire round

spazzola circolare fili acciaio inox attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
0,30 mm Edelstahl, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RB758E30 ø 75 mm x 8-10 mm 342499/0009/16 4AKDEPR*debgcd+ 1/4 8,39

Abb.: RB758E30

Rundbürste
Steel wire round brush

spazzola circolare fili ottone attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
0,35 mm Stahl, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RB758S35 ø 75 mm x 8-10 mm 342500/0005/70 4AKDEPR*debgbg+ 1/4 5,03

RB108S35 ø 100 mm x 8-10 mm 342500/0006/16 4AKDEPR*debgeh+ 1/4 5,54

RB7514S35 ø 75 mm x 14-16 mm 342500/0008/00 4AKDEPR*debggb+ 1/4 6,97

RB1014S35 ø 100 mm x 14-16 mm 342500/0010/58 4AKDEPR*debghi+ 1/4 10,50

Abb.: RB758S35

Schaftrundbürste
shaft mounted circular brushes

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,30 mm Stahldraht, gewellt, einreihig 
10 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBS75 ø 75 mm x 10 mm 342521/0003/90 4AKDEPR*deedeb+ 10 3,61

SBS100 ø 100 mm x 12 mm 342521/0004/30 4AKDEPR*deedhc+ 10 4,19

Abb.: SBS75
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Draht- und Nylonbürsten
Abb.: SBS7515 Schaftrundbürste

shaft mounted circular brushes 

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,30 mm Stahldraht, gewellt, zweireihig 
10 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBS7515 ø 75 mm x 15 mm 342522/0004/90 4AKDEPR*deedfi+ 10 4,45

Abb.: RB758M25 Rundbürste
Brass wire round brush

spazzola circolare fili ottone attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
0,25 mm Messing, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RB758M25 ø 75 mm x 8-10 mm 342498/0007/40 4AKDEPR*debgda+ 1/4 6,46

Abb.: SBM75 Schaftrundbürste
shaft mounted circular brushes 

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,30 mm Messing, gewellt, einreihig 
10 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM75 ø 75 mm x 10 mm 342523/0006/30 4AKDEPR*deedgf+ 10 5,45

Abb.: SBM80 Schaftrundbürste
8 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,25 mm Messing, gewellt,4-reihig 
5 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBM80 ø 80 mm x 35 mm 342524/0014/80 4AKDEPR*deegce+ 5 12,60

Abb.: RB108N80 Rundbürste
Nylon round brush

spazzola circolare fili nylon attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
Schleifnylon K80 grob 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

RB108N80 ø 100 mm x 8-10 mm 342501/0011/72 4AKDEPR*debgfe+ 1/4 10,50

Abb.: SBN100 Schaftrundbürste
shaft mounted circular brushes

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
1,20 Nylon / K80, einreihig 
10 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SBN100 ø 100 mm x 8 mm 342525/0008/30 4AKDEPR*deedij+ 10 7,55
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Draht- und Nylonbürsten

Flächenbürste
Steel wire brush

spazzola conica fili acciaio attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
0,35 mm Stahl, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

FB50S35 ø 50 mm 342502/0005/02 4AKDEPR*debhai+ 2/6 4,61

FB75S35 ø 75 mm 342502/0006/00 4AKDEPR*debhcc+ 2/6 5,54

Abb.: FB50S35

Schafttopfbürste
shaft mounted cup brushes 

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,20 mm Stahldraht, gewellt 
20 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

STS50 ø 50 mm 342518/0003/20 4AKDEPR*deedjg+ 20 3,35

Abb.: STS50

Schafttopfbürste
shaft mounted cup brushes 
6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,30 mm Stahldraht, gewellt 
10 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

STS75 ø 75 mm 342519/0004/10 4AKDEPR*deeebj+ 10 4,19

Abb.: STS75

Flächenbürste
Brass wire brush, 50 mm

spazzola conica fili acciaio attacco codolo 6 mm

nach DIN EN 1083 
0,25 mm Messing, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

FB50M25 ø 50 mm 342503/0007/08 4AKDEPR*debhbf+ 2/6 6,46

Abb.: FB50M25

Schafttopfbürste
shaft mounted cup brushes 

6 mm-Schaft für Bohrmaschine 
0,20 mm Messingdraht, gewellt 
20 Stück lose im Display

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

STM50 ø 50 mm 342520/0004/90 4AKDEPR*deeeac+ 20 4,61

Abb.: STM50
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Draht- und Nylonbürsten
Abb.: PB25S30 Pinselbürste

Steel wire paint brush, 25 mm
spazzola a pennello, acciaio

nach DIN EN 1083 
0,30 mm Stahl, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

PB25S30 ø 25 mm x 25 mm 342504/0006/66 4AKDEPR*debhdj+ 1/4 6,13

Abb.: ZBS30 Zylinderbürste
Steel wire cylinder brush

spazzola cilindrica

nach DIN EN 1083 
0,30 mm Stahl, gewellt 
mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZBS30 ø 28 mm x 55 /100 mm 342505/0006/30 4AKDEPR*debibe+ 1/4 5,87

Abb.: 563410 Schleif- und Bürsten-Set
Sander and brush set, 4-piece
set spazzole 4 pezzi

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

563410 4-teilig 342531/0015/92 4AKDEPR*decibb+ 4 11,76

“Wellwork” 4-teilig, mit 6 mm Schaft für Bohrmaschinen 
bestehend aus:  Pinselbürste 20 mm, Topfbürste 51 mm, Rundbürste 76 mm, Fächer-
schleifer 76 mm
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Schleifen

Gewebe-Schleifband
Abrasive Belt, corundum
fogli abrasivi per levigatrice a nastro

für Bandschleifmaschinen, aus Korund-Doppelharz, auf einem Träger aus 100 % Baumwolle, 
dicht gestreut, 3 Stück

65 x 410 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278240 3 Stk. 65 x 410 mm, K 40 272532/0004/80 4AKDEPR*chahab+ 3/6 4,61

278260 3 Stk. 65 x 410 mm, K 60 272532/0004/80 4AKDEPR*chahbi+ 3/6 4,61

278280 3 Stk. 65 x 410 mm, K 80 272532/0004/80 4AKDEPR*chahcf+ 3/6 4,45

278212 3 Stk. 65 x 410 mm, K 120 272532/0004/80 4AKDEPR*chahdc+ 3/6 4,45

278218 3 Stk. 65 x 410 mm, K 180 272532/0004/80 4AKDEPR*chahej+ 3/6 4,45

75 x 457 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

457040 3 Stk. 75 x 457 mm, K 40 272533/0004/84 4AKDEPR*chcacg+ 3/6 4,45

457060 3 Stk. 75 x 457 mm, K 60 272533/0004/84 4AKDEPR*chcadd+ 3/6 4,45

457080 3 Stk. 75 x 457mm, K 80 272533/0004/84 4AKDEPR*chcaea+ 3/6 4,45

457120 3 Stk. 75 x 457 mm, K 120 272533/0004/84 4AKDEPR*chcafh+ 3/6 4,45

457180 3 Stk. 75 x 457 mm, K 180 272533/0004/84 4AKDEPR*chcage+ 3/6 4,45

75 x 480 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278340 3 Stk. 75 x 480 mm, K 40 272534/0004/60 4AKDEPR*chahfg+ 3/6 4,19

278360 3 Stk. 75 x 480 mm, K 60 272534/0004/48 4AKDEPR*chahgd+ 3/6 4,19

278380 3 Stk. 75 x 480 mm, K 80 272534/0004/36 4AKDEPR*chahha+ 3/6 3,86

278312 3 Stk. 75 x 480 mm, K 120 272534/0004/24 4AKDEPR*chahih+ 3/6 3,86

75 x 510 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278440 3 Stk. 75 x 510 mm, K 40 272535/0005/78 4AKDEPR*chahje+ 3/6 5,29

278460 3 Stk. 75 x 510 mm, K 60 272535/0005/78 4AKDEPR*chaiaa+ 3/6 5,03

278480 3 Stk. 75 x 510 mm, K 80 272535/0005/78 4AKDEPR*chaibh+ 3/6 5,03

278412 3 Stk. 75 x 510 mm, K 120 272535/0005/78 4AKDEPR*chaice+ 3/6 5,03

278418 3 Stk. 75 x 510 mm, K 180 272535/0005/78 4AKDEPR*chaidb+ 3/6 5,03

75 x 533 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278540 3 Stk. 75 x 533 mm, K 40 272536/0005/08 4AKDEPR*chaiei+ 3/6 4,45

278560 3 Stk. 75 x 533 mm, K 60 272536/0004/60 4AKDEPR*chaiff+ 3/6 4,19

278580 3 Stk. 75 x 533 mm, K 80 272536/0004/48 4AKDEPR*chaigc+ 3/6 4,19

278512 3 Stk. 75 x 533 mm, K 120 272536/0004/36 4AKDEPR*chaihj+ 3/6 3,86

278518 3 Stk. 75 x 533 mm, K 180 272536/0004/36 4AKDEPR*chaiig+ 3/6 3,86

100 x 560 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278640 3 Stk. 100 x 560 mm, K 40 272537/0006/82 4AKDEPR*chaijd+ 3/6 5,79

278660 3 Stk. 100 x 560 mm, K 60 272537/0006/26 4AKDEPR*chajaj+ 3/6 5,71

278680 3 Stk. 100 x 560 mm, K 80 272537/0006/14 4AKDEPR*chajbg+ 3/6 5,45

278612 3 Stk. 100 x 560 mm, K 120 272537/0006/14 4AKDEPR*chajcd+ 3/6 5,45

Abb.: 278240
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Schleifen
Abb.: 278240 Gewebe-Schleifband

Abrasive Belt, corundum
fogli abrasivi per levigatrice a nastro

für Bandschleifmaschinen, aus Korund-Doppelharz, auf einem Träger aus 100 % Baumwolle, 
dicht gestreut, 3 Stück

105 x 620 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

278740 3 Stk. 105 x 620 mm, K 40 272538/0006/82 4AKDEPR*chajda+ 3/6 5,79

278760 3 Stk. 105 x 620 mm, K 60 272538/0006/36 4AKDEPR*chajeh+ 3/6 5,71

278780 3 Stk. 105 x 620 mm, K 80 272538/0006/36 4AKDEPR*chajfe+ 3/6 5,71

278712 3 Stk. 105 x 620 mm, K 120 272538/0006/14 4AKDEPR*chajgb+ 3/6 5,45

100 x 610 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

610040 3 Stk. 100 x 610 mm, K 40 272539/0007/22 4AKDEPR*chbjhf+ 3/6 7,81

610060 3 Stk. 100 x 610 mm, K 60 272539/0007/22 4AKDEPR*chbjic+ 3/6 7,81

610080 3 Stk. 100 x 610 mm, K 80 272539/0007/22 4AKDEPR*chbjjj+ 3/6 7,81

610120 3 Stk. 100 x 610 mm, K 120 272539/0007/22 4AKDEPR*chcaac+ 3/6 7,81

610180 3 Stk. 100 x 610 mm, K 180 272539/0007/22 4AKDEPR*chcabj+ 3/6 7,81

Abb.: 278050 Haft-Schleifblätter
Adhesive sanding sheet, 125 mm
fogli abrasivi per levigatrice rotorbitale

8 Löcher, für Exzenterschleifer, Schleifmittel Korund, halbdicht gestreut,  E-Träger 220 g/m², 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

278050 6 Stk. ø 125 mm, K 50 272540/0003/46 4AKDEPR*chagcg+ 6 3,61

278080 6 Stk. ø 125 mm, K 80 272540/0003/46 4AKDEPR*chagdd+ 6 3,61

278012 6 Stk. ø 125 mm, K 120 272540/0003/46 4AKDEPR*chagea+ 6 3,18

278018 6 Stk. ø 125 mm, K 180 272540/0003/46 4AKDEPR*chagfh+ 6 3,18

Abb.: 278140 Haft-Schleifblätter
Adhesive sanding sheet, 125 mm
fogli abrasivi vernice- legno per levigatrice rotorbitale

8 Löcher, für Exzenterschleifer, Schleifmittel Korund, offen gestreut,  C-D-Träger, für Lacke, 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

278140 6 Stk. ø 125 mm, K 40 272541/0004/04 4AKDEPR*chbfce+ 6 3,77

278180 6 Stk. ø 125 mm, K 80 272541/0004/04 4AKDEPR*chaghb+ 6 3,61

278112 6 Stk. ø 125 mm, K 120 272541/0004/04 4AKDEPR*chagii+ 6 4,03

278124 6 Stk. ø 125 mm, K 240 272541/0004/04 4AKDEPR*chbghi+ 6 4,03

Abb.: 278850 Delta-Haft-Schleifblätter
Delta sanding sheet, corundum
delta fogli abrasivi per levigatrice

6 Löcher, für Delta-Schleifer,  Schleifmittel Korund, halbdicht gestreut,  E-Träger 220 g/m², 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

278850 6 Stk. 94 mm, K 50 272542/0003/14 4AKDEPR*chajhi+ 6 2,93

278880 6 Stk. 94 mm, K 80 272542/0002/92 4AKDEPR*chajif+ 6 2,68

278812 6 Stk. 94 mm, K 120 272542/0002/92 4AKDEPR*chajjc+ 6 2,68

278818 6 Stk. 94 mm, K 180 272542/0002/92 4AKDEPR*chbaaf+ 6 2,68
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Delta-Haft-Schleifblätter
Delta sanding sheet, corundum
delta fogli abrasivi vernice- legno per levigatrice 

6 Löcher, für Delta-Schleifer,  Schleifmittel Korund, offen gestreut,  C-D-Träger, für Lacke, 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

278940 6 Stk. 94 mm, K 40 272543/0003/18 4AKDEPR*chbabc+ 6 2,93

278980 6 Stk. 94 mm, K 80 272543/0003/18 4AKDEPR*chbacj+ 6 2,93

278912 6 Stk. 94 mm, K 120 272543/0003/18 4AKDEPR*chbadg+ 6 2,93

278924 6 Stk. 94 mm, K 240 272543/0003/18 4AKDEPR*chbaed+ 6 2,93

Abb.: 278940

Haft-Schleifscheibe
Adhesive grinding disc 115 mm
velo abrasivo per levigatrice rotorbitale

für Exzenterschleifer, Schleifmittel Korund, halbdicht gestreut,  E-Träger 220 g/m², 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

279050 6 Stk. ø 115 mm, K 50 272544/0003/62 4AKDEPR*chbafa+ 6 3,61

279080 6 Stk. ø 115 mm, K 80 272544/0003/62 4AKDEPR*chbagh+ 6 3,61

279012 6 Stk. ø 115 mm, K 120 272544/0003/62 4AKDEPR*chbahe+ 6 3,61

Abb.: 279050

Haft-Schleifstreifen
Adhesive sanding stripe 93 x 185 mm
fogli abrasivi per levigatrice orbitale

8 Löcher, Phenolharz, 6 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

279150 6 Stk. 93 x 185 mm, K 50 272545/0006/12 4AKDEPR*chbaib+ 6 5,87

279180 6 Stk. 93 x 185 mm, K 80 272545/0005/88 4AKDEPR*chbaji+ 6 5,54

279112 6 Stk. 93 x 185 mm, K 120 272545/0005/66 4AKDEPR*chbbae+ 6 5,29

279118 6 Stk. 93 x 185 mm, K 180 272545/0005/66 4AKDEPR*chbbbb+ 6 5,29

Abb.: 279150

Schleifstreifen 
Sanding stripe 93 x 230 mm, punched,
fogli abrasivi per levigatrice orbitale

8 Löcher, Phenolharz, 10 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

279250 10 Stk. 93 x 230 mm, K 50 272546/0004/48 4AKDEPR*chbbci+ 2/10 4,45

279280 10 Stk. 93 x 230 mm, K 80 272546/0004/00 4AKDEPR*chbbdf+ 2/10 3,77

279212 10 Stk. 93 x 230 mm, K 120 272546/0003/76 4AKDEPR*chbbec+ 2/10 3,61

279218 10 Stk. 93 x 230 mm, K 180 272546/0003/76 4AKDEPR*chbbfj+ 2/10 3,61

Abb.: 279250

Schleifstreifen 
Sanding stripe 115 x 280 mm, punched
fogli abrasivi per levigatrice orbitale

10 Löcher, Phenolharz, 10 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

279350 10 Stk. 115 x 280 mm, K 50 272547/0005/88 4AKDEPR*chbbgg+ 2/10 5,29

279380 10 Stk. 115 x 280 mm, K 80 272547/0004/94 4AKDEPR*chbbhd+ 2/10 4,87

279312 10 Stk. 115 x 280 mm, K 120 272547/0004/84 4AKDEPR*chbbia+ 2/10 4,45

279318 10 Stk. 115 x 280 mm, K 180 272547/0004/84 4AKDEPR*chcbej+ 2/10 4,45

Abb.: 279350
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Abb.: 279450 Schleifstreifen 

Sanding stripe, cl
fogli abrasivi per levigatrice orbitale

Phenolharz, 10 Stück

93 x 230 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279450 10 Stk. 93 x 230 mm, K 50 272548/0004/12 4AKDEPR*chbbjh+ 2/10 3,77

279480 10 Stk. 93 x 230 mm, K 80 272548/0003/54 4AKDEPR*chbcad+ 2/10 3,61

279412 10 Stk. 93 x 230 mm, K 120 272548/0003/42 4AKDEPR*chbcba+ 2/10 3,35

279418 10 Stk. 93 x 230 mm, K 180 272548/0003/42 4AKDEPR*chbcch+ 2/10 3,35

115 x 280 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279550 10 Stk. 115 x 280 mm, K 50 272549/0005/72 4AKDEPR*chbcde+ 2/10 5,87

279580 10 Stk. 115 x 280 mm, K 80 272549/0004/86 4AKDEPR*chbceb+ 2/10 4,87

279512 10 Stk. 115 x 280 mm, K 120 272549/0004/74 4AKDEPR*chbcfi+ 2/10 4,87

Abb.: 562701 Haftschleifblätter
Adhesive grinding disc set
pack 30 pz fogli abrasivi per levigatrice rotorbitale

je 10 Scheiben Korn 60/120/180 
geeignet für AEG, B&D, Bosch, DeWalt, ELU, Kress, Makita, Metabo, Skil, Alumium-Oxyd, kunst-
harzgebunden, gelocht, gewebeverstärkt, hohe Standzeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562701 ø 115 mm, 30 Stk. 272550/0007/04 4AKDEPR*chbgjc+ 6 6,13

Abb.: 562700 Haftschleifblätter
Adhesive grinding disc set
pack 30 pz fogli abrasivi per levigatrice rotorbitale

je 10 Scheiben Korn 60/120/180 
geeignet für Bosch, Kress, Peugeot, Skil, Alumium-Oxyd, kunstharzgebunden, gelocht, gewebe-
verstärkt, hohe Standzeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562700 ø 125 mm, 30 Stk. 272551/0007/70 4AKDEPR*chbgif+ 6 6,46

Abb.: 562702 Haftschleifblätter
Adhesive grinding disc set
pack 30 pz fogli abrasivi per levigatrice rotorbitale

je 10 Scheiben Korn 60/120/180 
geeignet für AEG, B&D, Bosch, DeWalt, ELU, Kress, Makita, Metabo, Skil, Alumium-Oxyd, kunst-
harzgebunden, gelocht, gewebeverstärkt, hohe Standzeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562702 ø 150 mm, 30 Stk. 272552/0009/90 4AKDEPR*chbhai+ 6 8,39

Abb.: 562704 Delta-Haftschleifblätter
Delta adhesive grinding disc set
pack 30 pz fogli abrasivi per levigatrice a delta

je 10 Scheiben Korn 60/120/180 
geeignet für Kress, AEG

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562704 105 mm, 30 Stk. 272553/0004/84 4AKDEPR*chbhcc+ 6 4,19
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Delta-Haftschleifblätter
Delta adhesive grinding disc set
pack 30 pz fogli abrasivi per levigatrice a delta

je 10 Scheiben Korn 60/120/180 
geeignet für Bosch, Einhell, Makita, Metabo, Skil

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562703 96 mm, 30 Stk. 272554/0004/40 4AKDEPR*chbhbf+ 6 3,77

Abb.: 562703

Haftschleifblätter
Adhesive grinding disc set
set 30 pezzi fogli abrasivi

je 10 Scheiben Korn 60/120/180  
geeignet für B&D Mouse, Alumium-Oxyd, kunstharzgebunden, gelocht, gewebeverstärkt, hohe 
Standzeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

562705 96 x 136  mm, 30 Stk. 272555/0005/72 4AKDEPR*chbhdj+ 6 5,03

Abb.: 562705

Fiberschleifscheibe
Fibre disc
fogli abrasivi per smerigliatrici angolari

für Winkelschleifer, Alumium-Oxyd, kunstharzgebunden, zur Metallbearbeitung, EN 13743

115 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279924 ø 115 mm, K 24 272556/0000/82 4AKDEPR*chbebi+ 5 1,25

279940 ø 115 mm, K 40 272556/0000/82 4AKDEPR*chbecf+ 5 1,25

279960 ø 115 mm, K 60 272556/0000/82 4AKDEPR*chbedc+ 5 1,25

279980 ø 115 mm, K 80 272556/0000/82 4AKDEPR*chbeej+ 5 1,25

279910 ø 115 mm, K 100 272556/0000/82 4AKDEPR*chbefg+ 5 1,25

125 mm
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279824 ø 125 mm, K 24 272557/0000/92 4AKDEPR*chbdge+ 5 1,25

279840 ø 125 mm, K 40 272557/0000/92 4AKDEPR*chbdhb+ 5 1,25

279860 ø 125 mm, K 60 272557/0000/92 4AKDEPR*chbdii+ 5 1,25

279880 ø 125 mm, K 80 272557/0000/92 4AKDEPR*chbdjf+ 5 1,25

279810 ø 125 mm, K 100 272557/0000/92 4AKDEPR*chbeab+ 5 1,25

Abb.: 279840

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SWAF 100 x 70 x 25 mm, K 180 272561/0001/24 4AKDEPR*chadcj+ 10/100 1,42

SWAM 100 x 70 x 25 mm, K 100 272561/0001/24 4AKDEPR*chadbc+ 10/100 1,42

SWAG 100 x 70 x 25 mm, K 60 272561/0001/24 4AKDEPR*chadaf+ 10/100 1,42

Schleifschwamm
Sanding Sponge
smeriglio spugna

100 x 70 x 25 mm, 4-seitig

Abb.: SWAM
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Abb.: 279640 Schleifpapier

Sanding paper
carta vetrata rotoli

Schleifmittel weißer Korund, Papierträger, offen gestreut

115 mm x 5 m
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279640 115 mm x 5 m, K 40 272558/0005/78 4AKDEPR*chbcgf+ 1 5,29

279660 115 mm x 5 m, K 60 272558/0004/90 4AKDEPR*chbchc+ 1 4,45

279680 115 mm x 5 m, K 80 272558/0004/40 4AKDEPR*chbcij+ 1 3,94

279610 115 mm x 5 m, K 100 272558/0004/40 4AKDEPR*chbcjg+ 1 3,94

115 mm x 50 m
Art.-Nr. WG.-Nr. €

2797060 115 mm x 50 m, K 60 272559/0041/20 4AKDEPR*chbfdb+ 1 33,61

2797080 115 mm x 50 m, K 80 272559/0035/76 4AKDEPR*chbfei+ 1 29,40

115 mm x 100 m
Art.-Nr. WG.-Nr. €

279710 115 mm x 100 m, K 100 272560/0061/16 4AKDEPR*chbdcg+ 1 46,21

279712 115 mm x 100 m, K 120 272560/0061/16 4AKDEPR*chbddd+ 1 46,21

Abb.: HS2 Schleifklotz
Sanding Block (Rubber)
smeriglio blocco caucciu

Größe 130 x 70 x 35 mm, aus hochwertigem Kautschuk, 2-teilig zum Klemmen des Schleifpapiers

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HS2 130 x 70 x 35 mm 272562/0002/80 4AKDEPR*chabdi+ 5 2,76

Abb.: HSK Schleifkork
Sanding Block (Cork)
smeriglio blocco sughero

115 x 60 x 25 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HSK 115 x 60 x 25 mm 272563/0002/30 4AKDEPR*chagbj+ 6/12 2,51

Abb.: 271000 Nass-Schleifpapier
Wet Sanding Paper
carta smeriglio plastica, vernice, metallo

festes und flexibles Latexpapier mit gleichmäßig gestreutem SC, große Schleifkraft und lange 
Standzeit, für Metall, Lack und Kunststoff, Bogengröße 280 x 230 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

271080 280 x 230 mm, K 80 272567/0000/72 4AKDEPR*chaejh+ 50 0,75

271120 280 x 230 mm, K 120 272567/0000/72 4AKDEPR*chafad+ 50 0,75

271180 280 x 230 mm, K 180 272567/0000/72 4AKDEPR*chafba+ 50 0,75

271240 280 x 230 mm, K 240 272567/0000/72 4AKDEPR*chafch+ 50 0,75

271320 280 x 230 mm, K 320 272567/0000/72 4AKDEPR*chafde+ 50 0,75

271400 280 x 230 mm, K 400 272567/0000/72 4AKDEPR*chafeb+ 50 0,75

271600 280 x 230 mm, K 600 272567/0000/72 4AKDEPR*chaffi+ 50 0,75

271000 280 x 230 mm, K 1000 272567/0000/72 4AKDEPR*chafgf+ 50 0,75
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Trocken - Schleifgewebe
Dry Sanding Paper
tela smeriglio acciaio metallo

Korundkörper, in Kunstharzbindung mit sehr flexibler Qualität für Stahl- und Metallbearbeitung

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

27670 280 x 230 mm, K 40 272564/0000/88 4AKDEPR*chaabf+ 50 0,83

27671 280 x 230 mm, K 60 272564/0000/88 4AKDEPR*chaacc+ 50 0,83

27672 280 x 230 mm, K 80 272564/0000/88 4AKDEPR*chaadj+ 50 0,83

27673 280 x 230 mm, K 100 272564/0000/88 4AKDEPR*chaaeg+ 50 0,83

27674 280 x 230 mm, K 120 272564/0000/88 4AKDEPR*chaafd+ 50 0,83

27675 280 x 230 mm, K 150 272564/0000/88 4AKDEPR*chaaga+ 50 0,83

27676 280 x 230 mm, K 180 272564/0000/88 4AKDEPR*chaahh+ 50 0,83

27677 280 x 230 mm, K 220 272564/0000/88 4AKDEPR*chaaie+ 50 0,83

27678 280 x 230 mm, K 240 272564/0000/88 4AKDEPR*chaajb+ 50 0,83

27679 280 x 230 mm, K 320 272564/0000/88 4AKDEPR*chabah+ 50 0,83

Abb.: 27679

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

273040 280 x 230 mm, K 40 272565/0000/28 4AKDEPR*chaddg+ 50 0,33

273060 280 x 230 mm, K 60 272565/0000/28 4AKDEPR*chaded+ 50 0,33

273080 280 x 230 mm, K 80 272565/0000/28 4AKDEPR*chadfa+ 50 0,33

273100 280 x 230 mm, K 100 272565/0000/28 4AKDEPR*chadgh+ 50 0,33

273120 280 x 230 mm, K 120 272565/0000/28 4AKDEPR*chadhe+ 50 0,33

273150 280 x 230 mm, K 150 272565/0000/28 4AKDEPR*chadib+ 50 0,33

273180 280 x 230 mm, K 180 272565/0000/28 4AKDEPR*chadji+ 50 0,33

273240 280 x 230 mm, K 240 272565/0000/28 4AKDEPR*chaeae+ 50 0,33

Schleifpapier-Flint
Sanding Paper - Flint
carta smeriglio fine

für Holz, Farben, Lacke und Feinschliff 
Bogengröße 280 x 230 mm

Abb.: 273240

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

272040 280 x 230 mm, K 40 272566/0000/38 4AKDEPR*chaebb+ 50 0,50

272060 280 x 230 mm, K 60 272566/0000/38 4AKDEPR*chaeci+ 50 0,50

272080 280 x 230 mm, K 80 272566/0000/38 4AKDEPR*chaedf+ 50 0,50

272100 280 x 230 mm, K 100 272566/0000/38 4AKDEPR*chaeec+ 50 0,41

272120 280 x 230 mm, K 120 272566/0000/38 4AKDEPR*chaefj+ 50 0,41

272150 280 x 230 mm, K 150 272566/0000/38 4AKDEPR*chaegg+ 50 0,41

272180 280 x 230 mm, K 180 272566/0000/38 4AKDEPR*chaehd+ 50 0,41

272240 280 x 230 mm, K 240 272566/0000/38 4AKDEPR*chaeia+ 50 0,41

Schmirgelpapier
Sanding Paper - Flint
carta smeriglio fine

für Holz, Spachtel und Kunststoff 
Bogengröße 280 x 230 mm

Abb.: 272240
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Abb.: HST125S8 Haftschleifteller

Sanding disc
platorello adesivo con gambo 8 mm per trapano, in plastica flessibile

mit 8 mm-Schaft für Bohrmaschinen, aus flexiblem Kunststoff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HST125S8 125 mm 272568/0007/00 4AKDEPR*chbhjb+ 2/5 6,29

Abb.: HST125 Haftschleifteller
Sanding disc
platorello adesivo con filetto M14 per smerigliatice, in plastica flessibile

mit M14-Gewinde für Winkelschleifer, aus flexiblem Kunststoff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HST115 115 mm 272569/0009/00 4AKDEPR*chbiah+ 2/5 7,55

HST125 125 mm 272569/0010/40 4AKDEPR*chbibe+ 2/5 8,39

Abb.: SCHLEIF125 Schleifteller
Backing Pad, 125mm, flexible
platorello per trapano

125 mm, 6 mm-Schaft, aus flexiblem Kunststoff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SCHLEIF125 125 mm 272570/0004/76 4AKDEPR*chbfaa+ 2/5 4,45

Abb.: SCHLEIK125 Schleifteller
125 mm, Klemmscheibe mit 6mm-Dorn für die Bohrmaschine

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SCHLEIK125 125 mm 272571/0005/10 4AKDEPR*chcbcf+ 1 4,19

Abb.: HSTW115 Stützschleifteller
Backing Pad
platorello per smerigliatrice angolare

für Fiberscheiben, mit M14-Gewinde für Winkelschleifer, aus flexiblem Kunststoff, gute Rück-
stellkraft, öl- und alterungsbeständig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HSTW115 ø 115 mm, M14 272572/0005/80 4AKDEPR*chbheg+ 2 5,03

HSTW125 ø 125 mm, M14 272572/0006/93 4AKDEPR*chbhfd+ 2 5,29

Abb.: FPS7510 Filzpolierscheibe
Felt polishing disc, 75 x 10 mm
cuffia

75 x 10 mm, rundgenäht, Nessel, Bohrung 13 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

FPS7510 75 x 10 mm 272573/0004/14 4AKDEPR*chbdfh+ 2/5 4,03
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Lammfellpolierhaube
125 mm, für Haftteller, Finish nach dem Polieren für Lack und Metalle, für das Entfernen von 
Poliermittelrückständen,  für den Hochglanz-Effekt

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

LAMM125 125 mm 272574/0005/16 4AKDEPR*chcbab+ 1 4,45

Abb.: LAMM125

Lammfellpolierhaube
Lambskin polishing hood, 140 mm
cuffia lana agnello

140 mm, max. 3000 U/Min, aus Lammfell, mit Schnurzug für Schleifteller

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

LAMM140 140 mm 272575/0008/20 4AKDEPR*chbdea+ 2/5 7,39

Abb.: LAMM140

Polierschwamm
125 mm, für Haftteller, Höhe 25 mm, zum Polieren von leicht verschmutzten oder vorpolier-
ten Oberflächen, verwenden mit Politur oder Oberflächenversieglung

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SCHWAMM125 125 mm 272576/0008/70 4AKDEPR*chcbbi+ 1 8,39

Abb.: SCHWAMM125

Präzisions-Zahnkranzbohrfutter
Precision drill chuck
mandrino di precisione con corona dentata mandrino “Jacobs” + chiave per mandrino

“Jacobs”  Bohrfutter + Bohrfutterschlüssel 
Einspannbereich 1,5 – 13 mm 
Aufnahme 1/2“ x 20 mm 
hohe Rundlaufgenauigkeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

34PZKB12 1/2”x 20 mm, 1,5 -13 mm 342577/0011/20 4AKDEPR*dedecj+ 1/3 9,24

Abb.: 34PZKB12

Präzisions-Schnellspannbohrfutter
Precision keyless
mandrino a serraggio rapido mandrino “Jacobs”, collegamento per trapano e inserto bit, alta 
precisione di rotazione

“Jacobs” Bohrfutter, Verbindung für Bohrmaschine und Biteinsatz, hohe Rundlaufgenauigkeit

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

34PSB38 3/8”x 20 mm, 1,0 - 10 mm 342578/0014/90 4AKDEPR*dededg+ 1/3 12,60

34PSB12 1/2”x 20 mm, 1,5 - 13 mm 342578/0020/40 4AKDEPR*dedeed+ 1/3 16,80

Abb.: 34PSB12

Bohrfutterschlüssel
Tap holder key 10-13 mm
chiave per mandrino

10-13 mm mit Zahnkranz

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

BOHR2 Größe 2, 10 - 13 mm 272580/0003/70 4AKDEPR*chbeje+ 2 3,35

Abb.: BOHR2
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Abb.: 14SE10 Steckschlüsseleinsatz

Socket wrench insert bit
chiavi a bussola

 1/4“ Sechskant-Schaft für Elektrowerkzeuge

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

14SE8 SW8 222581/0002/02 4AKDEPR*ccaccf+ 2 2,01

14SE10 SW10 222581/0002/02 4AKDEPR*ccacbi+ 2 2,01

14SE13 SW13 222581/0002/78 4AKDEPR*ccacab+ 2 2,76

Abb.: 14SB Bohrmaschinenadapter
Adapter For Drills
addatore

Bohrmaschinenadapter für Stecknüsse, Sechskant

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

14SB 1/4” 222582/0002/74 4AKDEPR*cfjbfh+ 5 2,26

17SB 1/2” 222582/0003/32 4AKDEPR*cfjbge+ 5 2,93

Abb.: PUMPE1300 Bohrmaschinenpumpe
1300 l/h, Anschluß 1/2“, Rpm 2800 max., max 50°C, Trockenlaufzeit max. 30 Sekunden, maxima-
ler Höhenunterschied 3m, maximale Länge Ablaufschlauch 15 m

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

PUMPE1300 1300 l/h 342583/0011/20 4AKDEPR*deeabd+ 1 10,08
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Schnellwechselnuss
für Winkelschleifer. Zum schnellen Montieren und Demontieren der Scheiben. Für alle konventi-
onellen Winkelschleifer bis Durchmesser 230 mm und einem Innenmaß von 22,23 mm geeignet. 
Scheiben wechseln: schnell, sicher und ohne Werkzeug!

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

FLEXQUICK  342584/0019/90 4AKDEPR*deedde+ 1 16,80

Abb.: FLEXQUICK

Zweilochschlüssel
Two hole wrench, M10-M14
chiave per smerigliatrice angolare

DIN 3116, für Winkelschleifer, M10 - M14 gerade, 

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZLS1014 M10 - M14 272586/0004/52 4AKDEPR*chbfbh+ 2/5 3,94

Abb.: ZLS1014

Gabelschlüssel
flach, für Winkelschleifer

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

GABEL17 17 mm 272585/0003/20 4AKDEPR*chcajf+ 1 2,51

Abb.: GABEL17

Möbeldübel
Furniture dowel , beech
tasselli p.mobili 

Möbeldübel aus Buchenholz, geriffelt, an beiden Enden angefast, im Beutel

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

MDB630 50 Stk.,  6 x 30 mm 272587/0002/20 4AKDEPR*chbeha+ 2 2,09

MDB630200 200 Stk., 6 x 30 mm 272587/0004/30 4AKDEPR*chbief+ 5 3,77

MDB840 40 Stk.,  8 x 40 mm 272587/0002/50 4AKDEPR*chbegd+ 2 2,34

MDB840150 150 Stk., 8 x 40 mm 272587/0004/90 4AKDEPR*chbigj+ 5 4,19

MDB1040 30 Stk.,  10 x 40 mm 272587/0002/70 4AKDEPR*chbeih+ 2 2,51

MDB1040120 120 Stk., 10 x 40 mm 272587/0005/50 4AKDEPR*chbifc+ 5 5,03

Abb.: MDB840

Holzverbinder
wood biscuit
elementi di giunzione per legno 50 pezzi in sacchetto, faggio, per scanalature di 4 mm 
HVP-0: Gr. 0, 47 x 15 x 4 mm, prof.scanalatura 8 mm 
HVP-10: Gr. 10, 53 x 19 x 4 mm, prof.scanalatura 10 mm 
HVP-20: Gr. 20, 56 x 23 x 4 mm, prof.scanalatura 12 mm

50 Stück im Beutel, Buchenholz, für 4 mm starke Fräsnut 
HVP-0: Gr. 0, 47 x 15 x 4 mm, Nuttiefe 8 mm 
HVP-10: Gr. 10, 53 x 19 x 4 mm, Nuttiefe 10 mm 
HVP-20: Gr. 20, 56 x 23 x 4 mm, Nuttiefe 12 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

HVP-0 Gr. 0, Nuttiefe 8 mm 272588/0004/14 4AKDEPR*chbihg+ 6 3,77

HVP-10 Gr. 10, Nuttiefe 10 mm 272588/0004/52 4AKDEPR*chbiid+ 6 4,03

HVP-20 Gr. 20, Nuttiefe 12 mm 272588/0004/90 4AKDEPR*chbija+ 6 4,45

Abb.: HVP-20
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Allgemeines Maschinenzubehör

100 Stück, auf SB-Karte

Dübel
Nylon Wall Dowel 
tasselli 100 pezzi, su cartina self service

Abb.: 60101

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

60101 6 mm 302589/0002/00 8HLBTNI*aacdii+ 6/12 1,92

601020 8 mm 302589/0002/40 8HLBTNI*aacdjf+ 6/12 2,34

aus Kiefer, angefast

Konusplättchen
Cone-shaped wooden plates, bevelled.
Piastrine coniche pino, smussate

Abb.: KONUS

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

KONUS15 15 x 10 mm, 40 Stk. 272590/0002/86 4AKDEPR*chcahb+ 2 2,51

KONUS20 20 x 10 mm, 40 Stk. 272590/0003/44 4AKDEPR*chbjca+ 2 3,35

KONUS25 25 x 10 mm, 20 Stk. 272590/0003/44 4AKDEPR*chbjdh+ 2 3,35

KONUS30 30 x 10 mm, 10 Stk. 272590/0002/75 4AKDEPR*chbjee+ 2 2,51

KONUS35 35 x 10 mm, 10 Stk. 272590/0002/98 4AKDEPR*chbjfb+ 2 2,51

KONUS40 40 x 10 mm, 8 Stk. 272590/0003/10 4AKDEPR*chbjgi+ 2 2,51
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Aktionsartikel
Abb.: 003165 Glasfiber-Gabelbandmaß

50 m

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

003165 50 m 302592/0011/80 8HLBTNI*bcfeja+ 2/10 10,08

Abb.: SZSET2 Zwingenset
clamp set
set morsetti 200 mm, 2 pezzi 

200 mm, 2 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SZSET2 200 mm 260759/0007/80 4AKDEPR*cgfdje+ 5/25 6,97

Abb.: 500122 Klemmen
Plastik, 6-teilig, 60 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

500122 6-teilig 302626/0002/28 8HLBTNI*aahggg+ 10 1,92

Abb.: 009133 Hobby-Messersatz
 3-teilig

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009133 3-teilig 302595/0001/70 8HLBTNI*badidc+ 12/48 1,50

Abb.: 560503 Taschenmesser
Messerklinge aus rostfreiem Stahl, mit Teilverzahnung, zusätzliche Trapezklinge, mit Klingenar-
retierung, inkl. Gürteltasche, Ersatz/Zubehör: EKM2,EKM61,EKMA,011911,10504240,10508107

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

560503  300846/0016/32 4AKDEPR*daaigg+ 12 12,09

in jedem Auto unverzichtbar, Alu-Griff mit Gurtschneider, Glasbrecher integriert, zusammen-
klappbar, mit Gürtelclip, Edelstahlklinge 

RettungsmesserAbb.: 560504

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

560504  300847/0011/00 4AKDEPR*daaifj+ 12 8,39
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Aktionsartikel

Scherenset
2-teilig, 140/210 mm, rostfrei

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

880424 2-teilig 302596/0004/80 8HLBTNI*eadiac+ 5 4,19

Abb.: 880424

Schneidset
cutting set
set per tagliare 13 pezzi

13-teilig 
- Universal-Handsäge, 300 mm, 2-Komponentengriff 
- Universal-Sägeblatthalter mit Bi-Metall-Sägeblatt, 300 mm 
- 10 Stück 18 mm Abbrechklingen 
- Cuttermesser, für 18 mm Abbrechklingen, 2-Komponenten-Griff, Metallführung

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

SCHNEIDS2 13-teilig 260852/0013/80 4AKDEPR*cgchee+ 5/10 12,01

Abb.: SCHNEIDS2

TRIUSO Zangenset 3-teilig
Pliers Set 
set-pinze 3 pezzi

Schneiden induktiv gehärtet, Schenkel tauchisoliert, Schneidkopffläche geschliffen und poliert 
bestehend aus: Kombizange 160 mm, Seitenschneider 160 mm, Telefonzange 160 mm mit rund-
spitzen Backen.

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZSET 3-teilig 251020/0010/68 4AKDEPR*cfffbh+ 5/10 10,08

Abb.: ZSET

Mini-Zangenset
Mini-Pliers Set
set-pinze mini

3-tlg. bestehend aus: Kombizange 120 mm, Flachrundzange 140 mm, Seitenschneider 110 mm, 
2-Komp.-Griff, mit poliertem Kopf und Federn

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

ZSET3 3-teilig 251022/0012/60 4AKDEPR*cfbccj+ 6 12,01

Abb.: ZSET3

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

10153 250 mm 303057/0007/90 8HLBTNI*ahebdc+ 2 6,71

Blechschere
250 mm, gerade, Metallschere für Spengler /Dachdecker, bewährter 1-Komponenten Griff, mit 
Verschlussmechanik der Schenkel

Abb.: 10153

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

002635  302598/0004/74 8HLBTNI*baaiff+ 6/12 3,77

Ausbeulhammer
schwarz/gelb, 35 mm

Abb.: 002635
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Aktionsartikel
Abb.: 005103 Spannungsprüfer

220 - 250 Volt

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

005103 190 mm 302601/0001/42 8HLBTNI*babfbh+ 6/48 1,42

Abb.: 009805 Nagelheber
300 mm, mit Handgriff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009805 300 mm 302602/0003/48 8HLBTNI*bbdafd+ 4/36 3,35

Abb.: 007550 Revolverlochzange
210 mm, 6 Einsätze:ø 2,0 - 4,8 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

007550  302605/0004/96 8HLBTNI*badabg+ 4/60 3,77

Abb.: 009034 Nägel
450-teilig, verschiedene Größen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009034 450-teilig 302607/0004/26 8HLBTNI*bbgdjj+ 10 3,77

Abb.: 009031 Unterlegscheiben
250-teilig, verschiende Größen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009031 250-teilig 302608/0003/90 8HLBTNI*bbgdfb+ 10 3,77

Abb.: 009032 Schraubenset
120-teilig, verschiedene Größen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009032 120-teilig 302609/0003/68 8HLBTNI*bbgdhf+ 10 2,93
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Aktionsartikel

Gewindeschneidsatz
22-teilig, 4 x 50 mm und 18 x 25 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009180 22-teilig 302611/0025/77 8HLBTNI*badjjd+ 4/16 15,12

Abb.: 009180

Entkalkungsfräse
10-12-14-16

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

950051  302612/0005/00 8HLBTNI*aejbcd+ 6/24 3,35

Abb.: 950051

Dichtungssatz
Art.-Nr. WG.-Nr.  €

10271  302613/0002/60 8HLBTNI*ahfdca+ 12/48 2,34

Abb.: 10271

Schlauchklemmen
10 Stück: je 2x 8-18 mm, 11-20 mm,  13-23 mm, 14-25mm, 18-27 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

70021 10 Stück 302614/0001/70 8HLBTNI*acebbd+ 24 1,42

Abb.: 70021

Isolierband
6-teilig, 19 mm x 0,13 mm x 3 m

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

62706 6-teilig 302615/0001/80 8HLESTC*gchagc+ 10/20 1,50

Abb.: 62706

Kabelbinder
schwarz, 75-teilig, 9 cm, 12 cm und 20 cm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009590 75-teilig 302616/0002/04 8HLBTNI*bchfdb+ 12 1,67

Abb.: 009590

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

30056  302617/0001/16 8HLBTNI*ahhjia+ 12 0,83

Splitstecker
2x Euro

Abb.: 30056
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Aktionsartikel
Abb.: 30064 Lüsterklemmen

6mm²

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

30064  302618/0001/98 8HLBTNI*ahiagc+ 12 2,09

Abb.: 40061 Sicherungen
10 Stück, 7,5 - 3 A

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

40061 10 Stück 302619/0002/10 8HLBTNI*ahgjef+ 12 1,67

Abb.: 500120 Pinsel-Satz
Holzgriff, 10 teilig, je 2x 1/2”, 1”, 11/2”, 2”, 21/2”

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

500120 10-teilig 302620/0004/64 8HLBTNI*aahgec+ 12 3,35

Abb.: 880271 Pinsel-Satz
Flach - und Rundpinsel, Holzgriff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

880271 5-teilig 302621/0003/20 8HLBTNI*debcch+ 10 2,51

Abb.: 001848 Handdrahtbürsten-Satz
3-teilig, 1x 180 mm, 2x 225 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

001848 3-teilig 302622/0004/06 8HLBTNI*bcfcif+ 10 3,35

Abb.: 000543 Magnetgreifer
Teleskop-Magnetgreifer, 135-600 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

000543  302623/0004/30 8HLBTNI*afaebj+ 12/48 3,35

Messing

Zylinder-VorhangschloßAbb.: 009331

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009331 30 mm 302624/0002/10 8HLBTNI*bbggeb+ 10 2,09

009341 40 mm 302624/0002/96 8HLBTNI*bbggde+ 5/10 3,18
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Aktionsartikel

Vorhängeschlösser
3 Stück, 25 mm, 30 mm, 40 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009363 3-teilig 302625/0006/64 8HLBTNI*baedij+ 12 4,45

Abb.: 009363

Kette
60 cm, mit Vorhängeschloß

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

009390 60 cm 302626/0004/34 8HLBTNI*baeeac+ 10 3,61

Abb.: 009390

Bindfaden
Hanf, 2mm x 50 m

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

960047 50 m 302627/0001/72 8HLBTNI*eihhgf+ 6/18 1,50

Abb.: 960047

Baumwoll-Schnur
70 m

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

70178 70 m 302628/0002/04 8HLBTNI*acceeh+ 24 1,67

Abb.: 70178

Blumendraht
PVC-ummantelt, grün, 30 m x 0,7 mm, mit Abschneider, 2 Stück

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

70228 2x 30 m x 0,7 mm 302630/0002/70 8HLBTNI*ajdaij+ 12 2,09

Abb.: 70228

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

70079 21 cm 302632/0006/16 8HLBTNI*ahjcaf+ 6 5,03

Baum- und Rebschere
21 cm

Abb.: 70079
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Aktionsartikel
Abb.: 70075 Heckenschere

55cm, Metall

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

70075 55 cm 302633/0019/80 8HLBTNI*ahjbgi+ 6/12 16,80

Abb.: 001802 Lochsäge
ø 26 - 63 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

001802  302634/0004/50 8HLBTNI*baaebb+ 5/60 3,77

Abb.: 60017 Packbandabroller
aus Metall, 50 mm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

60017  302635/0007/42 8HLBTNI*aaabce+ 3/18 6,29

Abb.: 335003 Packschnur
Packschnur/Bindfaden, 2er-Pack, 2x 30m, PP-Kordel, geschrumpft

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

335003 2x 30 m 302636/0001/80 4AOCHOQ*dfaadi+ 5 1,50

Abb.: 600091 Pfannenwender
mit schwarzem Kunststoffgriff

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

600091  302638/0002/66 8HLBTNI*aagjgg+ 6 1,67

Abb.: 711572 Haushaltstuch
10er Pack, 38 x 38 cm

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

711572  302640/0002/30 4AKJELM*acahha+ 10 2,09

Abb.: 6137 Fliegenklatsche
510 x 100 mm, verschiedene Farben und Ausführungen

Art.-Nr. WG.-Nr.  €

6137  302642/0001/00 4AOCHOQ*agbdhi+ 10 0,83
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Strecken-
geschäft

Normale 
Lieferung

Sie bestellen bei uns - 
wir versenden für Sie 
direkt aus unserem 

Lager, inklusive Ihrem 
Lieferschein, direkt 

an Ihre Kunden. 

Und das ohne zusätz-
liche Kosten für Sie!

Bestellung über
www.triuso.de

Frei Haus Lieferung (innerhalb der BRD) über 150,- € Netto warenwert**

Darunter fallen Versand- und Verpackungskosten in Höhe von 6% des 
Warenwertes, jedoch mindestens 6,50 € an.

@ Bestellung per
E-Mail oder Fax

Frei Haus Lieferung (innerhalb der BRD) über 250,- € Netto warenwert***

*  Tagespreis auf Anfrage

** sofern die Ware per Paketdienst geliefert werden kann; ansonsten 
liefern wir gegen Berechnung kostengünstigst per Spedition

***  es wird die kostengünstigste Versandart gewählt
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Streckengeschäft ist möglich

Streckengeschäft ist möglich

Zeichenerklärung: 
1. Zahl =  Mindestbestellmenge  
  Mögliche Bestellmengen sind immer ein  
  Vielfaches der Mindestbestellmenge

2. Zahl =  VE (Verpackungseinheit / Umkarton)

Beispiel: 

Artikelnummer LHMGG: 3 / 6

Mindestbestellmenge beträgt 3 Stück.

Ein Umkarton fasst 6 Stück.

Mögliche Bestellmengen: 3 / 6 / 9 / 12 / 15 usw.

Bei anders lautenden Bestellmengen wird zur nächst höheren 
möglichen Menge aufgerundet.

Die enthaltenen Angaben sind keine Eigenschaftszusicherungen; 
Abbildungen, technische Daten, Gewichts-, Maß-, Farb- und Lei-
stungsbeschreibungen sind unverbindlich. Modellwechsel und Än-
derungen, die der Verbesserung der Produkte dienen, Druck fehler, 
sowie  Irrtümer behalten wir uns vor.

© TRIUSO 2014

Reklamationen können nur innerhalb von 4 Werktagen nach Zugang 
der Ware anerkannt werden.

Bei den Preisen handelt es sich um unverbindliche Preisempfeh-
lungen. Alle genannten Preise sind freibleibend und verstehen sich 
zzgl. Mehrwertsteuer! 

Mit dem Erscheinen dieses Kataloges verlieren alle vorhergehenden 
Kataloge und Angebote ihre Gültigkeit. Preisänderungen müssen wir 
uns grundsätzlich vorbehalten.

Unser Katalog -
Ihr Logo

Gestalten Sie zusammen mit uns Ihren Katalog in Eigenaufmachung 
und ermöglichen Sie Ihren Kunden direkten Zugang zu unserem um-
fangreichen und hochwertigen Sortiment. 

Sprechen Sie uns an: logo@triuso.de

*  Tagespreis auf Anfrage

** sofern die Ware per Paketdienst geliefert werden kann; ansonsten 
liefern wir gegen Berechnung kostengünstigst per Spedition

***  es wird die kostengünstigste Versandart gewählt

TRIUSO-Qualitätswerkzeuge GmbH · Steeg 4 · D - 84428 Buchbach
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Mindestbestellmenge / Verpackungseinheit

MB / VE
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